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Ε.Ε. Παρ. ΙΙΙ(Ι)                                                                                                                                              Κ.Δ.Π. 374/2022 
Αρ. 5740, 23.9.2022 

 

Αριθμός 374 
 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΤΡΑΤΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ (ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΑ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 2022 
 

 

Διάταγμα δυνάμει του Κανονισμού 18 των περί Στρατιωτικών Μεταλλίων Κανονισμών του 2022 
 

Το Υπουργικό Συμβούλιο, ασκώντας τις εξουσίες που του παρέχονται δυνάμει του Κανονισμού 18 των περί Στρατού 
της Δημοκρατίας (Στρατιωτικά Μετάλλια) Κανονισμοί του 2022 εκδίδει, μετά από πρόταση του Υπουργού Άμυνας, το 
παρόν Διάταγμα, το οποίο θα αναφέρεται ως το υπ΄ αριθμό 2 περί Απονομής Στρατιωτικών Μεταλλίων Διάταγμα του 
2022. 

 

α.  Στους Αξιωματικούς του Στρατού της Δημοκρατίας, των οποίων τα ονόματα αναγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» 
του Διατάγματος, απονέμεται το Μετάλλιο Στρατιωτικής Αξίας «Τάσου Μάρκου» Α΄ Τάξης. 

 
β.  Στους Αξιωματικούς του Στρατού της Δημοκρατίας, των οποίων τα ονόματα αναγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Β» 

του Διατάγματος, απονέμεται το Μετάλλιο Στρατιωτικής Αξίας «Τάσου Μάρκου» Β΄ Τάξης. 
 

γ.  Στους Αξιωματικούς του Στρατού της Δημοκρατίας, των οποίων τα ονόματα αναγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Γ» 
του Διατάγματος, απονέμεται το Μετάλλιο Στρατιωτικής Αξίας «Χρίστου Φώτη» Α΄ Τάξης. 

 
δ.  Στους Αξιωματικούς του Στρατού της Δημοκρατίας, των οποίων τα ονόματα αναγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Δ» 

του Διατάγματος, απονέμεται το Μετάλλιο Στρατιωτικής Αξίας «Χρίστου Φώτη» Β΄ Τάξης. 
 

ε.  Στους Αξιωματικούς του Στρατού της Δημοκρατίας, των οποίων τα ονόματα αναγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Ε» 
του Διατάγματος, απονέμεται το Μετάλλιο Στρατιωτικής Αξίας «Χρίστου Φώτη» Γ΄ Τάξης. 

 
στ. Στους Αξιωματικούς του Στρατού της Δημοκρατίας, των οποίων τα ονόματα αναγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

«ΣΤ» του Διατάγματος, απονέμεται το Μετάλλιο Στρατιωτικής Αξίας «Ανδρέα Αρέστη». 
 

ζ.  Στους Αξιωματικούς του Στρατού της Δημοκρατίας, των οποίων τα ονόματα αναγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Ζ» 
του Διατάγματος, απονέμεται το Μετάλλιο «Προσφοράς στο Στρατό της Δημοκρατίας». 

 

 

Εκδόθηκε στις 7 Σεπτεμβρίου 2022.
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» 

ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΑΠΟΝΕΜΕΤΑΙ ΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΟ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 

«ΤΑΣΟΥ ΜΑΡΚΟΥ» Α΄ ΤΑΞΗΣ 

 

1 ΑΝΤΓΟΣ ΔΒ 2948 ΧΡΥΣΗΛΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 2948 

2 ΥΠΤΓΟΣ ΠΖ 3218 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3218 

3 ΥΠΤΓΟΣ ΤΘ 3224 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3224 

4 ΥΠΤΓΟΣ ΠΖ 3043 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 3043 

5 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ 3044 ΕΥΔΟΚΙΜΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΑΜ: 3044 

6 ΤΑΞΧΟΣ ΤΧ 3135 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 3135 

7 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ 3113 ΕΛΛΗΝΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3113 

8 ΤΑΞΧΟΣ ΤΘ 3128 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3128 

9 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ 3139 ΛΟΪΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3139 

10 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ 3121 ΣΟΛΩΜΟΥ ΣΟΛΩΜΟΣ ΑΜ: 3121 

11 ΤΑΞΧΟΣ ΤΘ 3234 ΠΑΧΟΥΛΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 3234 

12 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ 3236 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 3236 

13 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ 3244 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3244 

14 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ 3241 ΚΑΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3241 

15 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ 3240 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ: 3240 

16 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ 3247 ΚΑΡΑΚΑΝΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3247 

17 ΤΑΞΧΟΣ-Α Ι 3101 ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3101 
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45 ΣΧΗΣ ΜΧ ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ:      3251 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «B» 
 

ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΑΠΟΝΕΜΕΤΑΙ ΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΟ «ΤΑΣΟΥ ΜΑΡΚΟΥ» 

B΄ ΤΑΞΗΣ 
 

 

1 
 

ΣΧΗΣ 
 

ΤΘ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
 

ΦΩΤΟΣ ΑΜ: 
 

3037 

2 ΣΧΗΣ ΠΖ ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3114 

3 ΣΧΗΣ ΤΘ ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3115 

4 ΣΧΗΣ ΔΒ ΣΙΕΚΚΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3131 

5 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 3133 

6 ΣΧΗΣ ΠΖ ΙΩΣΗΦ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3125 

7 ΣΧΗΣ ΤΧ ΙΑΚΩΒΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 3249 

8 ΣΧΗΣ ΕΜ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3137 

9 ΣΧΗΣ ΥΠ ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3134 

10 ΠΧΟΣ ΜΑΧ ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3104 

11 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΡΙΣΤΗΣ 
ΑΜ: 3237 

12 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 
ΑΜ: 3235 

13 ΣΧΗΣ ΠΖ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ: 3248 

14 ΣΧΗΣ ΤΘ ΒΡΥΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ: 3242 

15 ΣΧΗΣ ΠΖ ΕΥΓΕΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3257 

16 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3122 

17 ΣΧΗΣ ΠΖ ΚΑΤΣΙΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3261 

18 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΛΕΤΙΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3253 

19 ΣΧΗΣ ΠΖ ΑΛΕΤΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3260 

20 ΣΧΗΣ ΠΖ ΖΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3259 

21 ΣΧΗΣ ΠΒ ΜΕΣΙΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3269 

22 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΑΚΡΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3265 

23 ΣΧΗΣ ΠΒ ΠΕΡΔΙΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3266 

24 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3290 

25 ΣΧΗΣ ΠΖ ΓΙΑΛΛΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3291 

26 ΣΧΗΣ ΠΖ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3297 

27 ΣΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3298 

28 ΣΧΗΣ ΠΖ ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3310 

29 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 
ΑΜ: 3295 

30 ΣΧΗΣ ΤΘ ΑΜΑΞΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3296 

31 ΣΧΗΣ ΠΒ ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΜ: 3304 

32 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3303 

33 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3311 

34 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΡΗΣ ΑΜ: 3316 

35 ΣΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝ/ΝΟΥ-ΑΧΕΡΙΩΤ ΧΡΙΣΤΟΣ 
ΑΜ: 3313 

36 ΣΧΗΣ ΠΖ ΝΕΑΡΧΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 3309 

37 ΣΧΗΣ ΤΘ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3323 

38 ΣΧΗΣ ΔΒ ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3308 

39 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3319 

40 ΣΧΗΣ ΠΒ ΜΟΣΦΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3307 

41 ΣΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3318 

42 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3306 

43 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3325 

44 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3302 
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ΑΜ: 
 

3300 

ΑΜ: 3315 

ΑΜ: 3380 

ΑΜ: 3387 

ΑΜ: 3374 

ΑΜ: 3376 

ΑΜ: 3388 

ΑΜ: 3381 

ΑΜ: 3375 

ΑΜ: 3391 

ΑΜ: 3383 

ΑΜ: 3390 

ΑΜ: 3384 

ΑΜ: 3396 

ΑΜ: 3393 

ΑΜ: 3294 

ΑΜ: 3256 

ΑΜ: 3312 

ΑΜ: 3299 

ΑΜ: 3289 

ΑΜ: 3373 

ΑΜ: 3288 

ΑΜ: 3372 

ΑΜ: 3305 

ΑΜ: 3400 

ΑΜ: 3293 

ΑΜ: 3292 

ΑΜ: 3238 

ΑΜ: 3394 

ΑΜ: 3397 

ΑΜ: 3386 

ΑΜ: 3321 

ΑΜ: 3412 

ΑΜ: 3407 

ΑΜ: 3411 

ΑΜ: 3428 

ΑΜ: 3420 

ΑΜ: 3421 

ΑΜ: 3408 

ΑΜ: 3431 

ΑΜ: 3413 

ΑΜ: 3418 

ΑΜ: 3422 

ΑΜ: 3419 

ΑΜ: 3430 

ΑΜ: 3426 

ΑΜ: 3429 

ΑΜ: 3425 

ΑΜ: 3395 

ΑΜ: 3445 

 

 

46 ΣΧΗΣ ΤΘ 
 

ΠΑΥΛΟΥ 
 

ΠΑΥΛΟΣ 

47 ΣΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΛΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

48 ΣΧΗΣ ΔΒ ΠΑΧΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ 

49 ΣΧΗΣ ΠΒ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

50 ΣΧΗΣ ΤΘ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

51 ΣΧΗΣ ΜΧ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

52 ΣΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

53 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

54 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΟΥΒΑΡΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 

55 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

56 ΣΧΗΣ ΠΖ ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 ΣΧΗΣ ΜΧ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ 

58 ΣΧΗΣ ΔΒ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ 

59 ΣΧΗΣ ΤΘ ΑΡΤΕΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

60 ΣΧΗΣ ΠΒ ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

61 ΣΧΗΣ ΤΧ ΜΑΛΙΑΠΠΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

62 ΣΧΗΣ ΕΜ ΒΟΣΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

63 ΣΧΗΣ ΕΜ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

64 ΣΧΗΣ ΥΠ ΛΙΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

65 ΠΧΟΣ ΜΑΧ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

66 ΠΧΟΣ ΜΑΧ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 

67 ΠΧΟΣ ΜΗΧ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

68 ΠΧΟΣ ΜΗΧ ΣΙΑΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

69 ΣΜΧΟΣ Ι ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 

70 ΣΜΧΟΣ Ι ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

71 ΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

72 ΣΜΧΟΣ Ε/Α ΚΕΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

73 ΣΧΗΣ Σ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

74 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΦΡΙΞΟΣ 

75 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

76 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 

77 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΤΑΠΑΚΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

78 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

80 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΟΥΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

81 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΘΕΟΤΟΚΗΣ 

82 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ 

83 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΟΣ 

84 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΤΕΡΕΝΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

85 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

86 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 

87 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΛΟΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

89 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

90 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

92 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

93 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΑΒΒΑ ΣΑΒΒΑΣ 

94 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

95 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ 
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ΑΜ: 
 

3446 

ΑΜ: 3458 

ΑΜ: 3451 

ΑΜ: 3456 

ΑΜ: 3460 

ΑΜ: 3447 

ΑΜ: 3464 

ΑΜ: 3450 

ΑΜ: 3461 

ΑΜ: 3463 

ΑΜ: 3510 

ΑΜ: 3516 

ΑΜ: 3514 

ΑΜ: 3526 

ΑΜ: 3524 

ΑΜ: 3518 

ΑΜ: 3522 

ΑΜ: 3533 

ΑΜ: 3512 

ΑΜ: 3511 

ΑΜ: 3531 

ΑΜ: 3528 

ΑΜ: 3547 

ΑΜ: 3527 

ΑΜ: 3532 

ΑΜ: 3520 

ΑΜ: 3515 

ΑΜ: 3521 

ΑΜ: 3523 

ΑΜ: 3530 

ΑΜ: 3655 

ΑΜ: 3668 

ΑΜ: 3671 

ΑΜ: 3662 

ΑΜ: 3663 

ΑΜ: 3654 

ΑΜ: 3658 

ΑΜ: 3682 

ΑΜ: 3683 

ΑΜ: 3676 

ΑΜ: 3677 

ΑΜ: 3659 

ΑΜ: 3681 

ΑΜ: 3656 

ΑΜ: 3672 

ΑΜ: 3679 

ΑΜ: 3664 

ΑΜ: 3670 

ΑΜ: 3660 

ΑΜ: 3462 

 

 

96 ΑΝΧΗΣ ΠΒ 
 

ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

97 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΔΥΜΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

98 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΧΑΣΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

99 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΑΜΠΡΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

100 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

101 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΒΡΑΑΜ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 

102 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

103 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

104 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

105 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΑΖΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

106 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΣΥΜΙΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

107 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΦΥΡΙΛΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

108 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΙΩΑΝΝΟΥ ΞΑΝΘΟΣ 

109 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

110 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 

111 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΔΩΝΗΣ 

112 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

113 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΦΟΥΚΚΑΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 

114 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΕΤΤΑΣ ΤΡΥΦΩΝ-ΙΑΚΩΒΟΣ 

115 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΛΟΥΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

116 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

117 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΕΜΟΝΙΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

118 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 

119 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

120 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ 

121 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΙΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

122 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 

123 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

124 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΑΘΩΣ 

125 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΝΙΚΟΣ 

126 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

127 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 

128 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 

129 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ ΛΟΪΖΟΣ 

130 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΣΙΝΗΣ ΣΟΛΩΝ 

131 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

132 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΟΣ 

133 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΑΡΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

134 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

135 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΚΟΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

136 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

137 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

138 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

139 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

140 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

141 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΟΤΖΙΗΚΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

142 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 

143 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

144 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

145 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΡΑΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 



2461  

ΑΜ: 
 

3704 

ΑΜ: 3669 

ΑΜ: 3674 

ΑΜ: 3678 

ΑΜ: 3884 

ΑΜ: 3886 

ΑΜ: 3872 

ΑΜ: 3897 

ΑΜ: 3895 

ΑΜ: 3885 

ΑΜ: 3888 

ΑΜ: 3882 

ΑΜ: 3898 

ΑΜ: 3879 

ΑΜ: 3892 

ΑΜ: 3899 

ΑΜ: 3889 

ΑΜ: 3881 

ΑΜ: 3875 

ΑΜ: 3896 

ΑΜ: 3876 

ΑΜ: 3894 

ΑΜ: 3893 

ΑΜ: 3878 

ΑΜ: 3880 

ΑΜ: 3890 

ΑΜ: 3900 

ΑΜ: 3873 

ΑΜ: 4014 

ΑΜ: 4007 

ΑΜ: 4003 

ΑΜ: 4000 

ΑΜ: 4006 

ΑΜ: 3998 

ΑΜ: 4004 

ΑΜ: 4002 

ΑΜ: 4018 

ΑΜ: 4025 

ΑΜ: 4023 

ΑΜ: 4011 

ΑΜ: 4016 

ΑΜ: 4010 

ΑΜ: 4020 

ΑΜ: 4017 

ΑΜ: 4026 

ΑΜ: 4009 

ΑΜ: 4001 

ΑΜ: 4015 

ΑΜ: 4019 

ΑΜ: 4008 

 

 

146 ΑΝΧΗΣ ΠΖ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

147 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΗΓΑΣΙΟΣ 

148 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

149 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΡΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

150 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

151 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

152 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

153 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

154 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

155 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

156 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

157 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 

158 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΜΑΛΛΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

159 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΦΕΛΛΑΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ 

160 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

161 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 

162 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΟΡΑΣ 

163 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΟΥΡΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

164 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΖΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

165 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

166 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΟΥΛΟΥΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣ 

167 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΤΑΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

168 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΕΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

169 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

170 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

171 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

172 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΑΡΠΟΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

173 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΕΡΔΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

174 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

175 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΣ 

176 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΠΟΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

177 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

178 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΣΤΥΛΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

179 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

180 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΟΣ 

181 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΣΠΥΡΟΣ 

182 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΟΣΗΣ 

183 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

184 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΛΟΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

185 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

186 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

187 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

188 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΦΟΥΤΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

189 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΟΣ 

190 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ 

191 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

192 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

193 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

194 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

195 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 



2462  

ΑΜ: 
 

3938 

ΑΜ: 3449 

ΑΜ: 3457 

ΑΜ: 3509 

ΑΜ: 3657 

ΑΜ: 3891 

ΑΜ: 3997 

ΑΜ: 3377 

ΑΜ: 3434 

ΑΜ: 3936 

ΑΜ: 3465 

ΑΜ: 3680 

ΑΜ: 3883 

ΑΜ: 4022 

ΑΜ: 3379 

ΑΜ: 3432 

ΑΜ: 3452 

ΑΜ: 3479 

ΑΜ: 3667 

ΑΜ: 3513 

ΑΜ: 3877 

ΑΜ: 4021 

ΑΜ: 3477 

ΑΜ: 3535 

ΑΜ: 3687 

ΑΜ: 3686 

ΑΜ: 3685 

ΑΜ: 3684 

ΑΜ: 4030 

ΑΜ: 4061 

ΑΜ: 3233 

ΑΜ: 3424 

ΑΜ: 3459 

ΑΜ: 3232 

ΑΜ: 3689 

ΑΜ: 3688 

ΑΜ: 3409 

ΑΜ: 3472 

ΑΜ: 3474 

ΑΜ: 3471 

ΑΜ: 3537 

ΑΜ: 3539 

ΑΜ: 3538 

ΑΜ: 3543 

ΑΜ: 3691 

ΑΜ: 3698 

ΑΜ: 3695 

ΑΜ: 3903 

ΑΜ: 3902 

ΑΜ: 3904 

 

 

196 ΑΝΧΗΣ ΤΧ 
 

ΠΑΥΛΟΥ 
 

ΚΛΕΙΤΟΣ 

197 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

198 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

199 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΛΟΪΖΟΥ ΚΩΣΤΑΣ 

200 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

201 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΜΟΥΖΟΥΡΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ 

202 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

203 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΕΥΓΕΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

204 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

205 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΑΘΗ 

206 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

207 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΣΙΑΚΑΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

208 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΠΑΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

209 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΡΟΥΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

210 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΠΑΝΑΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

211 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΤΑΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

212 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

213 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

214 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

215 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΤΣΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

216 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΚΑΪΛΗΣ ΠΑΝΙΚΟΣ 

217 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 

218 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΛΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

219 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛHΣ 

220 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΚΑΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

221 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

222 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΠΑΠΑΠΟΛΥΒΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

223 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

224 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

225 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

226 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

227 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

228 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΤΣΑΠΠΑΣ ΕΥΔΟΚΙΟΣ 

229 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΠΑΠΑΠΟΛΥΒΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

230 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

231 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΜΑΝΔΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

232 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

233 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΚΟΥΛΗΣ 

234 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

235 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

236 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΑΝΑΡΗΣ ΛΟΪΖΟΣ 

237 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

238 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

239 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΣΠΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

240 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΣΑΒΒΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 

241 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ 

242 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΡΑΜΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

243 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

244 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

245 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
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246 ΑΣΜΧΟΣ Ι 
 

ΤΖΙΟΝΗΣ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4037 

247 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΑΪΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ: 4038 

248 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4034 

249 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΑΘΗNΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4036 

250 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΑΜΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4039 

251 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΜΟΣΦΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 3401 

252 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3404 

253 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3473 

254 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3475 

 

      

     

     

255 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΑΜ: 3546 

256 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΛΕΥΚΙΟΣ ΑΜ: 3545 

257 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΒΡΥΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3697 

258 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3906 

259 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4042 

260 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΑΜ: 4043 

261 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΚΕΡΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4045 

262 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΖΑΜΠΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΜ: 3476 

263 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΜ: 3692 

264 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3694 

265 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 3693 

266 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4032 

267 ΑΣΜΧΟΣ ΣΩΜ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3540 

268 ΑΣΜΧΟΣ ΣΩΜ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ: 3542 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

     

269 ΑΣΜΧΟΣ ΣΩΜ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3544 

270 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΑΜ: 3787 

271 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΙΩΣΗΦ ΑΝΤΡΗ ΑΜ: 3781 

272 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3927 

273 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΠΡΑΤΣΗ ΕΥΗ 
ΑΜ: 4253 

274 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΜ: 4255 

275 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΒΩΝIΑΤΗ-ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΓΝΗ 
ΑΜ: 4251 

276 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ ΑΜ: 4342 

277 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΜ: 4343 

278 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΑΜ: 3788 

279 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΜ: 4256 

280 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3934 

281 ΑΝΧΗΣ Σ ΖΗΣΙΜΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΜ: 3957 

282 ΑΝΧΗΣ ΔΚ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΜ: 3953 

283 ΑΝΧΗΣ ΔΚ ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΙΝΑ ΑΜ: 3954 

284 ΑΝΧΗΣ Ο ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΜ: 3951 

285 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4446 

286 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΜΩΥΣΕΩΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΜ: 3448 

287 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΑΜ: 3529 

288 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΙΩΝΑΣ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4205 

289 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3110 

290 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3111 

291 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΜΑΛΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3246 

292 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 3262 

293 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΜΙΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3117 

294 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΧΑΡΗΣ 
ΑΜ: 3239 

295 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3268 
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296 ΑΝΧΗΣ ΠΖ 
 

ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ 
 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΜ: 3258 

297 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3263 

298 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ: 3392 

299 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ: 3385 

300 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΜΑΝΩΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ: 3378 

301 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΖΕΝΙΟΣ ΖΕΝΙΟΣ ΑΜ: 3427 

302 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΗΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3414 

303 ΑΝΧΗΣ Σ ΑΣΠΡΟΦΤΑΣ ΤΑΣΟΣ 
ΑΜ: 3956 

304 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΘΙΜΟΣ ΑΜ: 3468 

305 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3454 

306 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΜΑΞΟΥΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΜ: 3932 

307 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 4258 

308 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΛΟΥΗΣ ΑΜ: 4063 

309 ΤΧΗΣ ΤΧ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4449 

310 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΧΑΤΖΗΚΟΥΜΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΑΜ: 3907 

311 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΧΡΙΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΜ: 4044 

312 ΕΠΓΟΣ Ι ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4033 

313 ΤΧΗΣ ΥΓ ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΦΡΟΣΩ ΑΜ: 4257 

314 ΤΧΗΣ ΥΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 4344 

315 ΤΧΗΣ ΥΓ ΜΩΥΣΕΩΣ ΜΑΡΙΑ ΑΜ: 3915 

316 ΤΧΗΣ ΥΓ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΑΜ: 3916 

317 ΤΧΗΣ ΠΖ ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 3999 

318 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΚΑΘΥΜΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΜ: 4005 

319 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΩΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4012 

320 ΕΠΓΟΣ Ι ΣΑΒΒΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4035 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Γ» 
 

ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΑΠΟΝΕΜΕΤΑΙ ΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΟ «ΧΡΙΣΤΟΥ ΦΩΤΗ» 

Α΄ ΤΑΞΗΣ 
 

1 ΑΝΤΓΟΣ ΔΒ ΧΡΥΣΗΛΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 2948 

2 ΥΠΤΓΟΣ ΠΖ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3218 

3 ΥΠΤΓΟΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3224 

4 ΥΠΤΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 3043 

5 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ ΕΥΔΟΚΙΜΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΑΜ: 3044 

6 ΤΑΞΧΟΣ ΤΧ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 3135 

7 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ ΕΛΛΗΝΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3113 

8 ΤΑΞΧΟΣ ΤΘ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3128 

9 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ ΛΟΪΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3139 

10 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ ΣΟΛΩΜΟΥ ΣΟΛΩΜΟΣ ΑΜ: 3121 

11 ΤΑΞΧΟΣ ΤΘ ΠΑΧΟΥΛΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 3234 

12 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 3236 

13 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3244 

14 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ ΚΑΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3241 

15 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ: 3240 

16 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ ΚΑΡΑΚΑΝΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3247 

17 ΤΑΞΧΟΣ-Α Ι ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3101 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Δ» 

 
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΟΙ 

ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΑΠΟΝΕΜΕΤΑΙ ΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΟ «ΧΡΙΣΤΟΥ ΦΩΤΗ» 
Β΄ ΤΑΞΗΣ 

 

1 ΣΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΦΩΤΟΣ ΑΜ: 3037 

2 ΣΧΗΣ ΠΖ ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3114 

3 ΣΧΗΣ ΤΘ ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3115 

4 ΣΧΗΣ ΔΒ ΣΙΕΚΚΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3131 

5 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 3133 

6 ΣΧΗΣ ΠΖ ΙΩΣΗΦ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3125 

7 ΣΧΗΣ ΤΧ ΙΑΚΩΒΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 3249 

8 ΣΧΗΣ ΕΜ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3137 

9 ΣΧΗΣ ΥΠ ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3134 

10 ΠΧΟΣ ΜΑΧ ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3104 

11 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΡΙΣΤΗΣ ΑΜ: 3237 

12 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3235 

13 ΣΧΗΣ ΠΖ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ: 3248 

14 ΣΧΗΣ ΤΘ ΒΡΥΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ: 3242 

15 ΣΧΗΣ ΠΖ ΕΥΓΕΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3257 

16 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3122 

17 ΣΧΗΣ ΠΖ ΚΑΤΣΙΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3261 

18 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΛΕΤΙΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3253 

19 ΣΧΗΣ ΠΖ ΑΛΕΤΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3260 

20 ΣΧΗΣ ΠΖ ΖΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3259 

21 ΣΧΗΣ ΠΒ ΜΕΣΙΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3269 

22 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΑΚΡΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3265 

23 ΣΧΗΣ ΠΒ ΠΕΡΔΙΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3266 

24 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3290 

25 ΣΧΗΣ ΠΖ ΓΙΑΛΛΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3291 

26 ΣΧΗΣ ΠΖ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3297 

27 ΣΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3298 

28 ΣΧΗΣ ΠΖ ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3310 

29 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 3295 

30 ΣΧΗΣ ΤΘ ΑΜΑΞΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3296 

31 ΣΧΗΣ ΠΒ ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΜ: 3304 

32 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3303 

33 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3311 

34 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΡΗΣ ΑΜ: 3316 

35 ΣΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝ/ΝΟΥ-ΑΧΕΡΙΩΤ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3313 

36 ΣΧΗΣ ΠΖ ΝΕΑΡΧΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 3309 

37 ΣΧΗΣ ΤΘ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3323 

38 ΣΧΗΣ ΔΒ ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3308 

39 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3319 

40 ΣΧΗΣ ΠΒ ΜΟΣΦΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3307 

41 ΣΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3318 

42 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3306 
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43 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3325 

44 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3302 

45 ΣΧΗΣ ΜΧ ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3251 

46 ΣΧΗΣ ΤΘ ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 3300 

47 ΣΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΛΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΜ: 3315 

48 ΣΧΗΣ ΔΒ ΠΑΧΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΑΜ: 3380 

49 ΣΧΗΣ ΠΒ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΜ: 3387 

50 ΣΧΗΣ ΤΘ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3374 

51 ΣΧΗΣ ΜΧ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3376 

52 ΣΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3388 

53 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 3381 

54 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΟΥΒΑΡΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3375 

55 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΜ: 3391 

56 ΣΧΗΣ ΠΖ ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3383 

57 ΣΧΗΣ ΜΧ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 3390 

58 ΣΧΗΣ ΔΒ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3384 

59 ΣΧΗΣ ΤΘ ΑΡΤΕΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3396 

60 ΣΧΗΣ ΠΒ ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 3393 

61 ΣΧΗΣ ΤΧ ΜΑΛΙΑΠΠΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΜ: 3294 

62 ΣΧΗΣ ΕΜ ΒΟΣΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3256 

63 ΣΧΗΣ ΕΜ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3312 

64 ΣΧΗΣ ΥΠ ΛΙΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3299 

65 ΠΧΟΣ ΜΑΧ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3289 

66 ΠΧΟΣ ΜΑΧ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΜ: 3373 

67 ΠΧΟΣ ΜΗΧ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3288 

68 ΠΧΟΣ ΜΗΧ ΣΙΑΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3372 

69 ΣΜΧΟΣ Ι ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3305 

70 ΣΜΧΟΣ Ι ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3400 

71 ΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3293 

72 ΣΜΧΟΣ Ε/Α ΚΕΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3292 

73 ΣΧΗΣ Σ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3238 

74 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΦΡΙΞΟΣ ΑΜ: 3394 

75 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3397 

76 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΜ: 3386 

77 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΤΑΠΑΚΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3321 

78 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3412 

79 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 3407 

80 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΟΥΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΜ: 3411 

81 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΑΜ: 3428 

82 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 3420 

83 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΜ: 3421 

84 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΤΕΡΕΝΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3408 

85 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3431 

86 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3413 

87 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΛΟΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3418 

88 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3422 

89 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 3419 
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90 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3430 

91 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3426 

92 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3429 

93 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΑΒΒΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3425 

94 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3395 

95 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3445 

96 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3446 

97 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΔΥΜΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3458 

98 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΧΑΣΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3451 

99 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΑΜΠΡΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ: 3456 

100 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3460 

101 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΒΡΑΑΜ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΑΜ: 3447 

102 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 3464 

103 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3450 

104 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3461 

105 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΑΖΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3463 

106 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΣΥΜΙΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3510 

107 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΦΥΡΙΛΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3516 

108 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΙΩΑΝΝΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΑΜ: 3514 

109 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 3526 

110 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3524 

111 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΔΩΝΗΣ ΑΜ: 3518 

112 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3522 

113 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΦΟΥΚΚΑΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 3533 

114 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΕΤΤΑΣ ΤΡΥΦΩΝ-ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 3512 

115 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΛΟΥΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3511 

116 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3531 

117 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΕΜΟΝΙΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3528 

118 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3547 

119 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 3527 

120 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3532 

121 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΙΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3520 

122 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3515 

123 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3521 

124 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΑΘΩΣ ΑΜ: 3523 

125 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 3530 

126 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3655 

127 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3668 

128 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 3671 

129 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 3662 

130 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΣΙΝΗΣ ΣΟΛΩΝ ΑΜ: 3663 

131 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3654 

132 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΜ: 3658 

133 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΑΡΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 3682 

134 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3683 

135 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΚΟΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 3676 



2469  
 
 

136 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3677 

137 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3659 

138 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΜ: 3681 

139 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΜ: 3656 

140 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3672 

141 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΟΤΖΙΗΚΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3679 

142 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 3664 

143 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3670 

144 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 3660 

145 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΡΑΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3462 

146 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3704 

147 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΗΓΑΣΙΟΣ ΑΜ: 3669 

148 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3674 

149 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΡΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3678 

150 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ: 3884 

151 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΜ: 3886 

152 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 3872 

153 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 3897 

154 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3895 

155 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 3885 

156 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 3888 

157 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ: 3882 

158 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΜΑΛΛΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3898 

159 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΦΕΛΛΑΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΑΜ: 3879 

160 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3892 

161 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 3899 

162 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΑΜ: 3889 

163 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΟΥΡΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3881 

164 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΖΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3875 

165 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3896 

166 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΟΥΛΟΥΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣ ΑΜ: 3876 

167 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΤΑΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 3894 

168 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΕΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3893 

169 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3878 

170 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3880 

171 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3890 

172 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΑΡΠΟΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3900 

173 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΕΡΔΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 3873 

174 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4014 

175 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 4007 

176 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΠΟΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΜ: 4003 

177 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4000 

178 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΣΤΥΛΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ: 4006 

179 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ: 3998 

180 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4004 

181 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 4002 
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182 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΜ: 4018 

183 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4025 

184 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΛΟΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4023 

185 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4011 

186 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ: 4016 

187 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4010 

188 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΦΟΥΤΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4020 

189 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 4017 

190 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ ΑΜ: 4026 

191 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4009 

192 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4001 

193 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4015 

194 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4019 

195 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 4008 

196 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΠΑΥΛΟΥ ΚΛΕΙΤΟΣ ΑΜ: 3938 

197 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ: 3449 

198 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3457 

199 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΛΟΪΖΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3509 

200 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ: 3657 

201 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΜΟΥΖΟΥΡΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 3891 

202 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3997 

203 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΕΥΓΕΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3377 

204 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3434 

205 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΑΘΗ ΑΜ: 3936 

206 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3465 

207 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΣΙΑΚΑΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3680 

208 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΠΑΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 3883 

209 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΡΟΥΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4022 

210 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΠΑΝΑΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3379 

211 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΤΑΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3432 

212 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3452 

213 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3479 

214 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3667 

215 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΤΣΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3513 

216 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΚΑΪΛΗΣ ΠΑΝΙΚΟΣ ΑΜ: 3877 

217 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 4021 

218 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΛΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3477 

219 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛHΣ ΑΜ: 3535 

220 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΚΑΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 3687 

221 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΜ: 3686 

222 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΠΑΠΑΠΟΛΥΒΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3685 

223 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΜ: 3684 

224 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΜ: 4030 

225 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4061 

226 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3233 

227 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3424 
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228 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΤΣΑΠΠΑΣ ΕΥΔΟΚΙΟΣ ΑΜ: 3459 

229 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΠΑΠΑΠΟΛΥΒΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3232 

230 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3689 

231 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΜΑΝΔΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ: 3688 

232 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3409 

233 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΚΟΥΛΗΣ ΑΜ: 3472 

234 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3474 

235 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3471 

236 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΑΝΑΡΗΣ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 3537 

237 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3539 

238 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ: 3538 

239 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΣΠΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3543 

240 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΣΑΒΒΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3691 

241 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 3698 

242 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΡΑΜΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3695 

243 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3903 

244 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3902 

245 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3904 

246 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΤΖΙΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4037 

247 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΑΪΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ: 4038 

248 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4034 

249 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΑΘΗNΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4036 

250 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΑΜΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4039 

251 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΜΟΣΦΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 3401 

252 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3404 

253 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3473 

254 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3475 

255 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΑΜ: 3546 

256 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΛΕΥΚΙΟΣ ΑΜ: 3545 

257 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΒΡΥΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3697 

258 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3906 

259 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4042 

260 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 4043 

261 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΚΕΡΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4045 

262 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΖΑΜΠΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΜ: 3476 

263 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΜ: 3692 

264 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3694 

265 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 3693 

266 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4032 

267 ΑΣΜΧΟΣ ΣΩΜ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3540 

268 ΑΣΜΧΟΣ ΣΩΜ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ: 3542 

269 ΑΣΜΧΟΣ ΣΩΜ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3544 

270 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΑΜ: 3787 

271 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΙΩΣΗΦ ΑΝΤΡΗ ΑΜ: 3781 

272 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3927 

273 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΛΟΥΚΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 5027 
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274 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΠΡΑΤΣΗ ΕΥΗ ΑΜ: 4253 

275 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΜ: 4255 

276 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΒΩΝIΑΤΗ-ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΓΝΗ ΑΜ: 4251 

277 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ ΑΜ: 4342 

278 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΜ: 4343 

279 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΑΜ: 3788 

280 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4256 

281 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3934 

282 ΑΝΧΗΣ Σ ΖΗΣΙΜΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΜ: 3957 

283 ΑΝΧΗΣ ΔΚ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΜ: 3953 

284 ΑΝΧΗΣ ΔΚ ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΙΝΑ ΑΜ: 3954 

285 ΑΝΧΗΣ Ο ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΜ: 3951 

286 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4446 

287 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΜΩΥΣΕΩΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΜ: 3448 

288 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΑΜ: 3529 

289 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΙΩΝΑΣ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4205 

290 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3110 

291 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3111 

292 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΜΑΛΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3246 

293 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 3262 

294 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΜΙΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3117 

295 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 3239 

296 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3268 

297 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΜ: 3258 

298 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3263 

299 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ: 3392 

300 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ: 3385 

301 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΜΑΝΩΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ: 3378 

302 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΖΕΝΙΟΣ ΖΕΝΙΟΣ ΑΜ: 3427 

303 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΗΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3414 

304 ΑΝΧΗΣ Σ ΑΣΠΡΟΦΤΑΣ ΤΑΣΟΣ ΑΜ: 3956 

305 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΘΙΜΟΣ ΑΜ: 3468 

306 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3454 

307 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΜΑΞΟΥΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΜ: 3932 

308 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 4258 

309 ΤΧΗΣ ΤΘ ΓΙΩΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4124 

310 ΤΧΗΣ ΜΧ ΚΟΥΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 4148 

311 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 4144 

312 ΤΧΗΣ ΠΒ ΛΥΣΙΩΤΗΣ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 4150 

313 ΤΧΗΣ ΔΒ ΚΩΝΣΤΑΝTΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4136 

314 ΤΧΗΣ ΠΒ ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4133 

315 ΤΧΗΣ ΤΘ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4154 

316 ΤΧΗΣ ΤΘ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4138 

317 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΔΑΜΟΥ ΑΔΑΜΟΣ ΑΜ: 4147 

318 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4151 

319 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 4127 
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320 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4125 

321 ΤΧΗΣ ΠΒ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ: 4140 

322 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4132 

323 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΡΓΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4137 

324 ΤΧΗΣ ΠΖ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4153 

325 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4152 

326 ΤΧΗΣ ΤΘ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4155 

327 ΤΧΗΣ ΠΒ ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4158 

328 ΤΧΗΣ ΤΘ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 4145 

329 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4131 

330 ΤΧΗΣ ΤΘ ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΜ: 4143 

331 ΤΧΗΣ ΤΘ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4146 

332 ΤΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4139 

333 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4156 

334 ΤΧΗΣ ΔΒ ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4261 

335 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΛΟΥΗΣ ΑΜ: 4063 

336 ΤΧΗΣ ΤΘ ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 4264 

337 ΤΧΗΣ ΜΧ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 4275 

338 ΤΧΗΣ ΠΒ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 4272 

339 ΤΧΗΣ ΤΘ ΝΙΚΟΛΑIΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4281 

340 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4266 

341 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΡΑΣΙΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 4276 

342 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4288 

343 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΑΒΡΙΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4268 

344 ΤΧΗΣ ΠΖ ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4265 

345 ΤΧΗΣ ΔΒ ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 4263 

346 ΤΧΗΣ ΠΒ ΜΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 4287 

347 ΤΧΗΣ ΤΘ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4262 

348 ΤΧΗΣ ΤΘ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4273 

349 ΤΧΗΣ ΠΒ ΜΕΤΑΞΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜ: 4271 

350 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ: 4286 

351 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4270 

352 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4294 

353 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4269 

354 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4280 

355 ΤΧΗΣ ΤΘ ΜΑΛΛΟΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4282 

356 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΥΜΕΟΥ ΣΙΜΟΣ ΑΜ: 4267 

357 ΤΧΗΣ ΠΖ ΦΙΚΑΡΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4284 

358 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4277 

359 ΤΧΗΣ ΠΒ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4289 

360 ΤΧΗΣ ΤΘ ΡΟΔΟΣΘΕΝΟΥΣ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 3630 

361 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 3634 

362 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΑΝΔΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3705 

363 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3708 

364 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΟΤΣΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3709 

365 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΛΗΣ ΑΜ: 3714 
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366 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3718 

367 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3719 

368 ΤΧΗΣ ΠΖ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3720 

369 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΜΗΡΟΣ ΑΜ: 3922 

370 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΜ: 3924 

371 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΣΚΙΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΜ: 4348 

372 ΤΧΗΣ ΤΘ ΣΤΟΥΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4346 

373 ΤΧΗΣ ΔΒ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 4350 

374 ΤΧΗΣ ΜΧ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4375 

375 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΣ ΑΜ: 4349 

376 ΤΧΗΣ ΠΖ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΜ: 4377 

377 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΜ: 4365 

378 ΤΧΗΣ ΠΒ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 4372 

379 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4383 

380 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4382 

381 ΤΧΗΣ ΠΖ ΤΟΚΚΑΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 4354 

382 ΤΧΗΣ ΤΘ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4352 

383 ΤΧΗΣ ΠΒ ΣΕΒΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4351 

384 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΑΜ: 4357 

385 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4360 

386 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4380 

387 ΤΧΗΣ ΠΖ ΦΑΚΚΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 4274 

388 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΜ: 4379 

389 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4384 

390 ΤΧΗΣ ΜΧ ΚΩΣΤΑ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 4362 

391 ΤΧΗΣ ΠΒ ΠΑΝΑΓΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 4358 

392 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΑΜ: 4363 

393 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΑΜΟΥΤΗΣ ΠΑΡΗΣ ΑΜ: 4371 

394 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4359 

395 ΤΧΗΣ ΠΖ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4367 

396 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 4366 

397 ΤΧΗΣ ΤΘ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4376 

398 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΜ: 4353 

399 ΤΧΗΣ ΠΒ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4369 

400 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 4364 

401 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΥΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4381 

402 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΑΛΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4347 

403 ΤΧΗΣ ΔΒ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΑΜ: 4588 

404 ΤΧΗΣ ΜΧ ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 4585 

405 ΤΧΗΣ ΠΒ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4619 

406 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4591 

407 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΑΜ: 4602 

408 ΤΧΗΣ ΤΘ ΠΑΡΛΑΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 4613 

409 ΤΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4587 

410 ΤΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΜ: 4604 

411 ΤΧΗΣ ΠΒ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΜ: 4594 
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412 ΤΧΗΣ ΠΖ ΤΟΜΑΖΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 4595 

413 ΤΧΗΣ ΠΖ ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 4621 

414 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΑΒΒΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 4592 

415 ΤΧΗΣ ΠΖ ΤΕΜΠΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4617 

416 ΤΧΗΣ ΠΒ ΠΑΛΑΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ: 4622 

417 ΤΧΗΣ ΜΧ ΝΙΚΟΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 4615 

418 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4600 

419 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4608 

420 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4597 

421 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΟΥΜΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 4606 

422 ΤΧΗΣ ΠΖ ΦΑΙΔΩΝΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΜ: 4596 

423 ΤΧΗΣ ΠΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 4620 

424 ΤΧΗΣ ΠΒ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4598 

425 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4586 

426 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 4616 

427 ΤΧΗΣ ΠΒ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4618 

428 ΤΧΗΣ ΠΒ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 4607 

429 ΤΧΗΣ ΤΘ ΒΑΡΝΑΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 4601 

430 ΤΧΗΣ ΠΖ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 4593 

431 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 4605 

432 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΜ: 4609 

433 ΤΧΗΣ ΠΖ ΤΣΟΥΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ: 4603 

434 ΤΧΗΣ ΠΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΑΙΔΡΟΣ ΑΜ: 4815 

435 ΤΧΗΣ ΜΧ ΠΑΥΛΟΥ ΝΤΕΜΗΣ ΑΜ: 4841 

436 ΤΧΗΣ ΤΘ ΜΑΠΠΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4822 

437 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4810 

438 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 4838 

439 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΟΥΡΔΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4837 

440 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΤΙΣΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΜ: 4814 

441 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΤΩΡΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4821 

442 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΘΟΥΣΗΣ ΑΜ: 4816 

443 ΤΧΗΣ ΠΒ ΒΟΣΚΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 4826 

444 ΤΧΗΣ ΤΘ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 4813 

445 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 4830 

446 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜ: 4831 

447 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4824 

448 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4833 

449 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4811 

450 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΜ: 4849 

451 ΤΧΗΣ ΠΒ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ: 4812 

452 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4839 

453 ΤΧΗΣ ΠΖ ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 4836 

454 ΤΧΗΣ ΤΘ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ: 4834 

455 ΤΧΗΣ ΠΖ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 4820 

456 ΤΧΗΣ ΠΖ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 4829 

457 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΑΣΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4828 
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458 ΤΧΗΣ ΠΒ ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΜ: 4832 

459 ΤΧΗΣ ΤΘ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4848 

460 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 4819 

461 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4850 

462 ΤΧΗΣ ΠΒ ΜΑΛΕΚΚΟΣ ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΑΜ: 4823 

463 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4840 

464 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4851 

465 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΙΜΟΣ ΑΜ: 4835 

466 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΕΛΑΣΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4825 

467 ΤΧΗΣ ΔΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 5030 

468 ΤΧΗΣ ΠΒ ΜΑΤΣΕΝΤΙΔΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5028 

469 ΤΧΗΣ ΜΧ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5051 

470 ΤΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ: 5029 

471 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 5031 

472 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΡΥΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4355 

473 ΤΧΗΣ ΠΖ ΛΑΖΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5067 

474 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΟΥΡΓΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5039 

475 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5036 

476 ΤΧΗΣ ΤΧ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4449 

477 ΤΧΗΣ ΤΧ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4126 

478 ΤΧΗΣ ΤΧ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 4345 

479 ΤΧΗΣ ΤΧ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΚΥΠΡΟΣ ΑΜ: 4589 

480 ΤΧΗΣ ΤΧ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΕΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4843 

481 ΤΧΗΣ ΤΧ ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ: 4846 

482 ΤΧΗΣ ΤΧ ΚΥΖΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5070 

483 ΤΧΗΣ ΕΜ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΜ: 4129 

484 ΤΧΗΣ ΕΜ ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΜ: 4279 

485 ΤΧΗΣ ΕΜ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4291 

486 ΤΧΗΣ ΕΜ ΙΑΚΩΒΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4370 

487 ΤΧΗΣ ΕΜ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΛΕΥΚΙΟΣ ΑΜ: 4612 

488 ΤΧΗΣ ΥΠ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΑΜ: 4128 

489 ΤΧΗΣ ΥΠ ΕΜΠΟΡΑΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΜ: 4293 

490 ΤΧΗΣ ΥΠ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4292 

491 ΤΧΗΣ ΥΠ ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4368 

492 ΤΧΗΣ ΥΠ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 4356 

493 ΤΧΗΣ ΥΠ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4583 

494 ΤΧΗΣ ΥΠ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΚΥΠΡΟΣ ΑΜ: 4847 

495 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΧΑΤΖΗΚΟΥΜΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ: 3907 

496 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4159 

497 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΦΩΤΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 4062 

498 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4027 

499 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4311 

500 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4160 

501 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4309 

502 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4310 

503 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΠΑΠΑΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4386 
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504 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΠΑΛΛΑΡΗ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 4623 

505 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 4624 

506 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΖΗΝΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4387 

507 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4625 

508 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4853 

509 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 4852 

510 ΠΧΗΣ ΜΗΧ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 4031 

511 ΠΧΗΣ ΜΗΧ ΧΑΤΖΗΚΥΠΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΑΜ: 4626 

512 ΕΠΓΟΣ Ι ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΑΚΗΣ ΑΜ: 4170 

513 ΕΠΓΟΣ Ι ΠΑΦΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4171 

514 ΕΠΓΟΣ Ι ΠΑΤΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4163 

515 ΕΠΓΟΣ Ι ΠΟΛΥΒΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4295 

516 ΕΠΓΟΣ Ι ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΜ: 4296 

517 ΕΠΓΟΣ Ι ΚΟΥΚΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4389 

518 ΕΠΓΟΣ Ι ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4627 

519 ΕΠΓΟΣ Ι ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4631 

520 ΕΠΓΟΣ Ι ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4628 

521 ΕΠΓΟΣ Ι ΒΑΤΤΗΣ ΛOIΖΟΣ ΑΜ: 4855 

522 ΕΠΓΟΣ Ι ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4856 

523 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΧΡΙΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4044 

524 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΚΕΡKΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΜ: 4172 

525 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΠΑΤΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4173 

526 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 4174 

527 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΘΩΣ ΑΜ: 4176 

528 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΚΟΥΜΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4175 

529 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4299 

530 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΚΑΛΛΟΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 4393 

531 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4300 

532 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΣΕΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4395 

533 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΜ: 4394 

534 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΤΣΙΑΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4633 

535 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4632 

536 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 4165 

537 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 4164 

538 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΒΡΑΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 4166 

539 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΠΑΝΤΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4169 

540 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΜΕΣΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4392 

541 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΟΡΦΑΝΟY ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4390 

542 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ: 4641 

543 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4635 

544 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ: 4634 

545 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΚΟΥΠΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 4642 

546 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4640 

547 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΧΑΤΖΗΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4637 

548 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4630 

549 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΜ: 4639 
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550 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 4636 

551 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΣΟΥΡΜΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜ: 4643 

552 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 4629 

553 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4859 

554 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4858 

555 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΑΝΤΡΕΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΜ: 4860 

556 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗΣ ΤΑΣΟΣ ΑΜ: 4862 

557 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΤΣΙΣΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 4863 

558 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ ΜΙΛΤΟΣ ΑΜ: 4864 

559 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 4861 

560 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 5074 

561 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4783 

562 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4778 

563 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 4779 

564 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΠΙΕΡΗ ΠΙΕΡΗΣ ΑΜ: 4780 

565 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΛΑΡΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4777 

566 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΛΑΖΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 4781 

567 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4787 

568 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4789 

569 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΜΟΥΣΚΟΥΝΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4297 

570 ΕΠΓΟΣ Ι ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4033 

571 ΤΧΗΣ ΥΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3699 

572 ΤΧΗΣ ΥΓ ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΦΡΟΣΩ ΑΜ: 4257 

573 ΤΧΗΣ ΥΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 4344 

574 ΤΧΗΣ ΥΓ ΜΩΥΣΕΩΣ ΜΑΡΙΑ ΑΜ: 3915 

575 ΤΧΗΣ ΥΓ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΑΜ: 3916 

576 ΤΧΗΣ ΥΓ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΜ: 4308 

577 ΤΧΗΣ ΥΓ ΤΑΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΜ: 4648 

578 ΤΧΗΣ ΥΓ ΠΑΝΑΓΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΑΜ: 4401 

579 ΤΧΗΣ Σ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4307 

580 ΤΧΗΣ ΔΚ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 4373 

581 ΤΧΗΣ ΔΚ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 4827 

582 ΤΧΗΣ ΔΚ ΧΑΪΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5042 

583 ΤΧΗΣ Ο ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΑΛΕΞΗΣ ΑΜ: 4306 

584 ΤΧΗΣ Ο ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4305 

585 ΤΧΗΣ ΠΜ ΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4361 

586 ΤΧΗΣ ΠΜ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4584 

587 ΤΧΗΣ ΠΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4845 

588 ΤΧΗΣ ΠΜ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 4818 

589 ΤΧΗΣ ΠΖ ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 3999 

590 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΚΑΘΥΜΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΜ: 4005 

591 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΩΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4012 

592 ΕΠΓΟΣ Ι ΣΑΒΒΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4035 

593 ΤΧΗΣ ΤΘ ΚΟΡΟΜΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4149 

594 ΤΧΗΣ ΤΘ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 4278 

595 ΤΧΗΣ ΤΧ ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΜ: 4260 
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596 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ: 4285 

597 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΕΝΤΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3713 

598 ΤΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 3717 

599 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3633 

600 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΡΓΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΜ: 4378 

601 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΜΒΡΟΣΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 3637 

602 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4385 

603 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 4374 

604 ΤΧΗΣ Ο ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 4400 

605 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΝΝΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4590 

606 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΜ: 4599 

607 ΤΧΗΣ ΔΒ ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4817 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Ε» 
 

ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΑΠΟΝΕΜΕΤΑΙ ΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΟ «ΧΡΙΣΤΟΥ ΦΩΤΗ» 

Γ΄ ΤΑΞΗΣ 
 

1 ΛΓΟΣ ΠΖ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 5048 

2 ΛΓΟΣ ΤΘ ΓΙΑΣΟΥΜΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΜ: 5045 

3 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΒΡΑΑΜ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5064 

4 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5046 

5 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΟΥΛΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 5056 

6 ΛΓΟΣ ΠΒ ΝΕΟΦΥΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 5044 

7 ΛΓΟΣ ΤΘ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5063 

8 ΛΓΟΣ ΠΖ ΗΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΜ: 5038 

9 ΛΓΟΣ ΠΖ ΤΣΙΑΡΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 5061 

10 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΣΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5040 

11 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΟΚΚΙΝΟΦΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5050 

12 ΛΓΟΣ ΠΒ ΜΑΚΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5037 

13 ΛΓΟΣ ΠΖ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 5058 

14 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΞΕΝΙΟΣ ΑΜ: 5057 

15 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5066 

16 ΛΓΟΣ ΠΖ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5033 

17 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΚΟΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5060 

18 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 5032 

19 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 5052 

20 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5059 

21 ΛΓΟΣ ΠΒ ΔΡΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5047 

22 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΑΡΥΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5054 

23 ΛΓΟΣ ΠΖ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5068 

24 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5041 

25 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 5043 

26 ΛΓΟΣ ΠΒ ΠΗΛΑΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5053 

27 ΛΓΟΣ ΠΒ ΚΑΛΛΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5055 

28 ΛΓΟΣ ΔΒ ΦΩΤΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5116 

29 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5138 

30 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΜ: 5122 

31 ΛΓΟΣ ΜΧ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΜ: 5148 

32 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΜ: 5119 

33 ΛΓΟΣ ΤΘ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5118 

34 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5156 

35 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5150 

36 ΛΓΟΣ ΔΒ ΚΑΥΚΑΛΙΑΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 5153 

37 ΛΓΟΣ ΠΒ ΚΙΤΤΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 5120 

38 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5129 

39 ΛΓΟΣ ΤΘ ΠΑΠΑΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 5139 

40 ΛΓΟΣ ΠΒ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5131 

41 ΛΓΟΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5143 

42 ΛΓΟΣ ΠΖ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5136 

43 ΛΓΟΣ ΤΘ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5141 

44 ΛΓΟΣ ΠΒ ΤΣΟΥΚΚΑΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΜ: 5151 

45 ΛΓΟΣ ΠΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5146 

46 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΟΡΦΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 5144 

47 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΜ: 5124 

48 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΑΣΑΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5152 

49 ΛΓΟΣ ΠΖ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 5130 

50 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5135 

51 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΟΥΣΙΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5154 
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52 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5155 

53 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΔΩΝΗΣ ΑΜ: 5134 

54 ΛΓΟΣ ΠΒ ΚΟΪΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 5140 

55 ΛΓΟΣ ΠΒ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5147 

56 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5125 

57 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5145 

58 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5149 

59 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΡΠΟΥΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5142 

60 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 5132 

61 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΜ: 5128 

62 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΪΑΚΩΒΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5127 

63 ΛΓΟΣ ΤΧ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5073 

64 ΛΓΟΣ ΤΧ ΚΑΠΠΕΛΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5158 

65 ΛΓΟΣ ΕΜ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΑΚΗΣ ΑΜ: 5072 

66 ΛΓΟΣ ΕΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5157 

67 ΛΓΟΣ ΥΠ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5071 

68 ΛΓΟΣ ΥΠ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΜ: 5160 

69 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5161 

70 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5162 

71 ΥΠΧΟΣ ΜΗΧ ΠΑΛΑΤΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 5163 

72 ΣΓΟΣ Ι ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 5164 

73 ΣΓΟΣ Ι ΦΚΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 5165 

74 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5166 

75 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΑΜ: 5167 

76 ΣΓΟΣ Ε/Α ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5079 

77 ΣΓΟΣ Ε/Α ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5075 

78 ΣΓΟΣ Ε/Α ΕΥΘΥΒΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5078 

79 ΣΓΟΣ Ε/Α ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 5076 

80 ΣΓΟΣ Ε/Α ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 5081 

81 ΣΓΟΣ Ε/Α ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 5080 

82 ΛΓΟΣ ΥΓ ΧΑΤΖΗΚΥΠΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4647 

83 ΛΓΟΣ ΥΓ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΑΜ: 5170 

84 ΛΓΟΣ Σ ΠΕΝΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΜ: 5169 

85 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 5065 

86 ΛΓΟΣ ΠΒ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΑΜ: 5049 

87 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5062 

88 ΛΓΟΣ ΥΠ ΠΙΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5069 

89 ΣΓΟΣ Ε/Α ΓΙΑΓΚΟΥ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΑΜ: 5077 

90 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5123 

91 ΛΓΟΣ ΠΖ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 5117 

92 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5121 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «ΣΤ» 

 
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΟΙ 

ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΑΠΟΝΕΜΕΤΑΙ ΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΟ «ΑΝΔΡΕΑ ΑΡΕΣΤΗ» 
 

1 ΑΝΤΓΟΣ ΔΒ ΧΡΥΣΗΛΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 2948 

2 ΥΠΤΓΟΣ ΠΖ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3218 

3 ΥΠΤΓΟΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3224 

4 ΥΠΤΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 3043 

5 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ ΕΥΔΟΚΙΜΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΑΜ: 3044 

6 ΤΑΞΧΟΣ ΤΧ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 3135 

7 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ ΕΛΛΗΝΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3113 

8 ΤΑΞΧΟΣ ΤΘ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3128 

9 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ ΛΟΪΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3139 

10 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ ΣΟΛΩΜΟΥ ΣΟΛΩΜΟΣ ΑΜ: 3121 

11 ΤΑΞΧΟΣ ΤΘ ΠΑΧΟΥΛΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 3234 

12 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 3236 

13 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3244 

14 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ ΚΑΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3241 

15 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ: 3240 

16 ΤΑΞΧΟΣ ΠΖ ΚΑΡΑΚΑΝΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3247 

17 ΤΑΞΧΟΣ-Α Ι ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3101 

18 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΡΙΣΤΗΣ ΑΜ: 3237 

19 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3235 

20 ΣΧΗΣ ΠΖ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ: 3248 

21 ΣΧΗΣ ΤΘ ΒΡΥΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ: 3242 

22 ΣΧΗΣ ΠΖ ΕΥΓΕΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3257 

23 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3122 

24 ΣΧΗΣ ΠΖ ΚΑΤΣΙΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3261 

25 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΛΕΤΙΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3253 

26 ΣΧΗΣ ΠΖ ΑΛΕΤΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3260 

27 ΣΧΗΣ ΠΖ ΖΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3259 

28 ΣΧΗΣ ΠΒ ΜΕΣΙΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3269 

29 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΑΚΡΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3265 

30 ΣΧΗΣ ΠΒ ΠΕΡΔΙΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3266 

31 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3290 

32 ΣΧΗΣ ΠΖ ΓΙΑΛΛΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3291 

33 ΣΧΗΣ ΠΖ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3297 

34 ΣΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3298 

35 ΣΧΗΣ ΠΖ ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3310 

36 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 3295 

37 ΣΧΗΣ ΤΘ ΑΜΑΞΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3296 

38 ΣΧΗΣ ΠΒ ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΜ: 3304 

39 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3303 

40 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3311 

41 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΡΗΣ ΑΜ: 3316 

42 ΣΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝ/ΝΟΥ-ΑΧΕΡΙΩΤ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3313 

43 ΣΧΗΣ ΠΖ ΝΕΑΡΧΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 3309 
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44 ΣΧΗΣ ΤΘ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3323 

45 ΣΧΗΣ ΔΒ ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3308 

46 ΣΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3319 

47 ΣΧΗΣ ΠΒ ΜΟΣΦΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3307 

48 ΣΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3318 

49 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3306 

50 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3325 

51 ΣΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3302 

52 ΣΧΗΣ ΜΧ ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3251 

53 ΣΧΗΣ ΤΘ ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 3300 

54 ΣΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΛΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΜ: 3315 

55 ΣΧΗΣ ΔΒ ΠΑΧΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΑΜ: 3380 

56 ΣΧΗΣ ΠΒ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΜ: 3387 

57 ΣΧΗΣ ΤΘ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3374 

58 ΣΧΗΣ ΜΧ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3376 

59 ΣΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3388 

60 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 3381 

61 ΣΧΗΣ ΠΒ ΧΟΥΒΑΡΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3375 

62 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΜ: 3391 

63 ΣΧΗΣ ΠΖ ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3383 

64 ΣΧΗΣ ΜΧ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 3390 

65 ΣΧΗΣ ΔΒ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3384 

66 ΣΧΗΣ ΤΘ ΑΡΤΕΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3396 

67 ΣΧΗΣ ΠΒ ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 3393 

68 ΣΧΗΣ ΤΧ ΜΑΛΙΑΠΠΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΜ: 3294 

69 ΣΧΗΣ ΕΜ ΒΟΣΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3256 

70 ΣΧΗΣ ΕΜ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3312 

71 ΣΧΗΣ ΥΠ ΛΙΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3299 

72 ΠΧΟΣ ΜΑΧ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3289 

73 ΠΧΟΣ ΜΑΧ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΜ: 3373 

74 ΠΧΟΣ ΜΗΧ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3288 

75 ΠΧΟΣ ΜΗΧ ΣΙΑΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3372 

76 ΣΜΧΟΣ Ι ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3305 

77 ΣΜΧΟΣ Ι ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 3400 

78 ΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3293 

79 ΣΜΧΟΣ Ε/Α ΚΕΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3292 

80 ΣΧΗΣ Σ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3238 

81 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΦΡΙΞΟΣ ΑΜ: 3394 

82 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3397 

83 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΜ: 3386 

84 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΤΑΠΑΚΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3321 

85 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3412 

86 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 3407 

87 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΟΥΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΜ: 3411 

88 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΑΜ: 3428 

89 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 3420 
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90 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΜ: 3421 

91 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΤΕΡΕΝΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3408 

92 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3431 

93 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3413 

94 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΛΟΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3418 

95 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3422 

96 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 3419 

97 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3430 

98 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3426 

99 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3429 

100 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΑΒΒΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3425 

101 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3395 

102 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3445 

103 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3446 

104 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΔΥΜΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3458 

105 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΧΑΣΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3451 

106 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΑΜΠΡΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ: 3456 

107 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3460 

108 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΒΡΑΑΜ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΑΜ: 3447 

109 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 3464 

110 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3450 

111 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3461 

112 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΑΖΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3463 

113 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΣΥΜΙΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3510 

114 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΦΥΡΙΛΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3516 

115 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΙΩΑΝΝΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΑΜ: 3514 

116 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 3526 

117 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3524 

118 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΔΩΝΗΣ ΑΜ: 3518 

119 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3522 

120 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΦΟΥΚΚΑΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 3533 

121 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΕΤΤΑΣ ΤΡΥΦΩΝ-ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 3512 

122 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΛΟΥΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3511 

123 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3531 

124 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΕΜΟΝΙΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3528 

125 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3547 

126 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 3527 

127 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3532 

128 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΙΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3520 

129 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3515 

130 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3521 

131 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΑΘΩΣ ΑΜ: 3523 

132 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 3530 

133 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3655 

134 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 3668 

135 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 3671 
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136 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 3662 

137 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΣΙΝΗΣ ΣΟΛΩΝ ΑΜ: 3663 

138 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3654 

139 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΜ: 3658 

140 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΛΑΡΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 3682 

141 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3683 

142 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΚΟΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 3676 

143 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3677 

144 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3659 

145 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΜ: 3681 

146 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΜ: 3656 

147 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3672 

148 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΟΤΖΙΗΚΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3679 

149 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 3664 

150 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3670 

151 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 3660 

152 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΡΑΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3462 

153 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3704 

154 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΗΓΑΣΙΟΣ ΑΜ: 3669 

155 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3674 

156 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΡΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3678 

157 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ: 3884 

158 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΜ: 3886 

159 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 3872 

160 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 3897 

161 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 3895 

162 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 3885 

163 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 3888 

164 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ: 3882 

165 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΜΑΛΛΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3898 

166 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΦΕΛΛΑΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΑΜ: 3879 

167 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3892 

168 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 3899 

169 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΑΜ: 3889 

170 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΟΥΡΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3881 

171 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΖΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3875 

172 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3896 

173 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΟΥΛΟΥΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣ ΑΜ: 3876 

174 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΤΑΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 3894 

175 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΕΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3893 

176 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3878 

177 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3880 

178 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3890 

179 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΠΑΡΠΟΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3900 

180 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΕΡΔΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 3873 

181 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4014 
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182 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 4007 

183 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΠΟΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΜ: 4003 

184 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4000 

185 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΣΤΥΛΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ: 4006 

186 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ: 3998 

187 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4004 

188 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 4002 

189 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΜ: 4018 

190 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4025 

191 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΛΟΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4023 

192 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4011 

193 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ: 4016 

194 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4010 

195 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΦΟΥΤΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4020 

196 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 4017 

197 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ ΑΜ: 4026 

198 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4009 

199 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4001 

200 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4015 

201 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4019 

202 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 4008 

203 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΠΑΥΛΟΥ ΚΛΕΙΤΟΣ ΑΜ: 3938 

204 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ: 3449 

205 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3457 

206 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΛΟΪΖΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 3509 

207 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ: 3657 

208 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΜΟΥΖΟΥΡΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 3891 

209 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3997 

210 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΕΥΓΕΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3377 

211 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3434 

212 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΑΘΗ ΑΜ: 3936 

213 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3465 

214 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΣΙΑΚΑΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3680 

215 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΠΑΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 3883 

216 ΑΝΧΗΣ ΕΜ ΡΟΥΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4022 

217 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΠΑΝΑΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3379 

218 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΤΑΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3432 

219 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3452 

220 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3479 

221 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3667 

222 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΤΣΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3513 

223 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΚΑΪΛΗΣ ΠΑΝΙΚΟΣ ΑΜ: 3877 

224 ΑΝΧΗΣ ΥΠ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 4021 

225 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΛΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3477 

226 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛHΣ ΑΜ: 3535 

227 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΚΑΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 3687 
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228 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΜ: 3686 

229 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΠΑΠΑΠΟΛΥΒΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3685 

230 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΜ: 3684 

231 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΜ: 4030 

232 ΑΝΠΧΟΣ ΜΑΧ ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4061 

233 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3233 

234 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3424 

235 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΤΣΑΠΠΑΣ ΕΥΔΟΚΙΟΣ ΑΜ: 3459 

236 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΠΑΠΑΠΟΛΥΒΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3232 

237 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3689 

238 ΑΝΠΧΟΣ ΜΗΧ ΜΑΝΔΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ: 3688 

239 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3409 

240 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΚΟΥΛΗΣ ΑΜ: 3472 

241 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3474 

242 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 3471 

243 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΑΝΑΡΗΣ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 3537 

244 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3539 

245 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ: 3538 

246 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΣΠΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3543 

247 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΣΑΒΒΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3691 

248 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 3698 

249 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΡΑΜΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3695 

250 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3903 

251 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3902 

252 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3904 

253 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΤΖΙΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4037 

254 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΑΪΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ: 4038 

255 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4034 

256 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΑΘΗNΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4036 

257 ΑΣΜΧΟΣ Ι ΚΑΜΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4039 

258 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΜΟΣΦΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 3401 

259 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3404 

260 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3473 

261 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3475 

262 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΑΜ: 3546 

263 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΛΕΥΚΙΟΣ ΑΜ: 3545 

264 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΒΡΥΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3697 

265 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3906 

266 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4042 

267 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 4043 

268 ΑΣΜΧΟΣ ΜΗΧ ΚΕΡΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4045 

269 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΖΑΜΠΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΜ: 3476 

270 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΜ: 3692 

271 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3694 

272 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 3693 

273 ΑΣΜΧΟΣ Ε/Α ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4032 
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274 ΑΣΜΧΟΣ ΣΩΜ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3540 

275 ΑΣΜΧΟΣ ΣΩΜ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ: 3542 

276 ΑΣΜΧΟΣ ΣΩΜ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 3544 

277 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΑΜ: 3787 

278 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΙΩΣΗΦ ΑΝΤΡΗ ΑΜ: 3781 

279 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3927 

280 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΛΟΥΚΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 5027 

281 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΠΡΑΤΣΗ ΕΥΗ ΑΜ: 4253 

282 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΜ: 4255 

283 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΒΩΝIΑΤΗ-ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΓΝΗ ΑΜ: 4251 

284 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ ΑΜ: 4342 

285 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΜ: 4343 

286 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΑΜ: 3788 

287 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4256 

288 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3934 

289 ΑΝΧΗΣ Σ ΖΗΣΙΜΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΜ: 3957 

290 ΑΝΧΗΣ ΔΚ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΜ: 3953 

291 ΑΝΧΗΣ ΔΚ ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΙΝΑ ΑΜ: 3954 

292 ΑΝΧΗΣ Ο ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΜ: 3951 

293 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4446 

294 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΜΩΥΣΕΩΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΜ: 3448 

295 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΑΜ: 3529 

296 ΑΝΧΗΣ ΠΜ ΙΩΝΑΣ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4205 

297 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3110 

298 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3111 

299 ΑΝΧΗΣ ΤΘ ΜΑΛΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 3246 

300 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 3262 

301 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΜΙΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3117 

302 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 3239 

303 ΑΝΧΗΣ ΔΒ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3268 

304 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΜ: 3258 

305 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3263 

306 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ: 3392 

307 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ: 3385 

308 ΑΝΧΗΣ ΤΧ ΜΑΝΩΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ: 3378 

309 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΖΕΝΙΟΣ ΖΕΝΙΟΣ ΑΜ: 3427 

310 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΗΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3414 

311 ΑΝΧΗΣ Σ ΑΣΠΡΟΦΤΑΣ ΤΑΣΟΣ ΑΜ: 3956 

312 ΑΝΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΘΙΜΟΣ ΑΜ: 3468 

313 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3454 

314 ΑΝΧΗΣ ΥΓ ΜΑΞΟΥΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΜ: 3932 

315 ΑΝΧΗΣ ΜΧ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 4258 

316 ΤΧΗΣ ΤΘ ΓΙΩΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4124 

317 ΤΧΗΣ ΜΧ ΚΟΥΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 4148 

318 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 4144 

319 ΤΧΗΣ ΠΒ ΛΥΣΙΩΤΗΣ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 4150 
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320 ΤΧΗΣ ΔΒ ΚΩΝΣΤΑΝTΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4136 

321 ΤΧΗΣ ΠΒ ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4133 

322 ΤΧΗΣ ΤΘ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4154 

323 ΤΧΗΣ ΤΘ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4138 

324 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΔΑΜΟΥ ΑΔΑΜΟΣ ΑΜ: 4147 

325 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4151 

326 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 4127 

327 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4125 

328 ΤΧΗΣ ΠΒ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ: 4140 

329 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4132 

330 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΡΓΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4137 

331 ΤΧΗΣ ΠΖ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4153 

332 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4152 

333 ΤΧΗΣ ΤΘ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4155 

334 ΤΧΗΣ ΠΒ ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4158 

335 ΤΧΗΣ ΤΘ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 4145 

336 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4131 

337 ΤΧΗΣ ΤΘ ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΜ: 4143 

338 ΤΧΗΣ ΤΘ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4146 

339 ΤΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4139 

340 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4156 

341 ΤΧΗΣ ΔΒ ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4261 

342 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΛΟΥΗΣ ΑΜ: 4063 

343 ΤΧΗΣ ΤΘ ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 4264 

344 ΤΧΗΣ ΜΧ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 4275 

345 ΤΧΗΣ ΠΒ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 4272 

346 ΤΧΗΣ ΤΘ ΝΙΚΟΛΑIΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4281 

347 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4266 

348 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΡΑΣΙΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 4276 

349 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4288 

350 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΑΒΡΙΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4268 

351 ΤΧΗΣ ΠΖ ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4265 

352 ΤΧΗΣ ΔΒ ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 4263 

353 ΤΧΗΣ ΠΒ ΜΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 4287 

354 ΤΧΗΣ ΤΘ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4262 

355 ΤΧΗΣ ΤΘ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4273 

356 ΤΧΗΣ ΠΒ ΜΕΤΑΞΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜ: 4271 

357 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ: 4286 

358 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4270 

359 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4294 

360 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4269 

361 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4280 

362 ΤΧΗΣ ΤΘ ΜΑΛΛΟΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4282 

363 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΥΜΕΟΥ ΣΙΜΟΣ ΑΜ: 4267 

364 ΤΧΗΣ ΠΖ ΦΙΚΑΡΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4284 

365 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4277 
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366 ΤΧΗΣ ΠΒ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4289 

367 ΤΧΗΣ ΤΘ ΡΟΔΟΣΘΕΝΟΥΣ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 3630 

368 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 3634 

369 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΑΝΔΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 3705 

370 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3708 

371 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΟΤΣΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 3709 

372 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΛΗΣ ΑΜ: 3714 

373 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3718 

374 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 3719 

375 ΤΧΗΣ ΠΖ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 3720 

376 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΜΗΡΟΣ ΑΜ: 3922 

377 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΜ: 3924 

378 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΣΚΙΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΜ: 4348 

379 ΤΧΗΣ ΤΘ ΣΤΟΥΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4346 

380 ΤΧΗΣ ΔΒ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 4350 

381 ΤΧΗΣ ΜΧ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4375 

382 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΣ ΑΜ: 4349 

383 ΤΧΗΣ ΠΖ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΜ: 4377 

384 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΜ: 4365 

385 ΤΧΗΣ ΠΒ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 4372 

386 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4383 

387 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4382 

388 ΤΧΗΣ ΠΖ ΤΟΚΚΑΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 4354 

389 ΤΧΗΣ ΤΘ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4352 

390 ΤΧΗΣ ΠΒ ΣΕΒΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4351 

391 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΑΜ: 4357 

392 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4360 

393 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4380 

394 ΤΧΗΣ ΠΖ ΦΑΚΚΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 4274 

395 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΜ: 4379 

396 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4384 

397 ΤΧΗΣ ΜΧ ΚΩΣΤΑ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 4362 

398 ΤΧΗΣ ΠΒ ΠΑΝΑΓΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 4358 

399 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΑΜ: 4363 

400 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΑΜΟΥΤΗΣ ΠΑΡΗΣ ΑΜ: 4371 

401 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4359 

402 ΤΧΗΣ ΠΖ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4367 

403 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 4366 

404 ΤΧΗΣ ΤΘ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4376 

405 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΜ: 4353 

406 ΤΧΗΣ ΠΒ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4369 

407 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΜ: 4364 

408 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΥΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4381 

409 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΑΛΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4347 

410 ΤΧΗΣ ΔΒ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΑΜ: 4588 

411 ΤΧΗΣ ΜΧ ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 4585 
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412 ΤΧΗΣ ΠΒ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4619 

413 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4591 

414 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΑΜ: 4602 

415 ΤΧΗΣ ΤΘ ΠΑΡΛΑΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 4613 

416 ΤΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4587 

417 ΤΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΜ: 4604 

418 ΤΧΗΣ ΠΒ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΜ: 4594 

419 ΤΧΗΣ ΠΖ ΤΟΜΑΖΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 4595 

420 ΤΧΗΣ ΠΖ ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 4621 

421 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΑΒΒΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 4592 

422 ΤΧΗΣ ΠΖ ΤΕΜΠΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4617 

423 ΤΧΗΣ ΠΒ ΠΑΛΑΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ: 4622 

424 ΤΧΗΣ ΜΧ ΝΙΚΟΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 4615 

425 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 4600 

426 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4608 

427 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4597 

428 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΟΥΜΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 4606 

429 ΤΧΗΣ ΠΖ ΦΑΙΔΩΝΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΜ: 4596 

430 ΤΧΗΣ ΠΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 4620 

431 ΤΧΗΣ ΠΒ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4598 

432 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4586 

433 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 4616 

434 ΤΧΗΣ ΠΒ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4618 

435 ΤΧΗΣ ΠΒ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 4607 

436 ΤΧΗΣ ΤΘ ΒΑΡΝΑΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ: 4601 

437 ΤΧΗΣ ΠΖ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 4593 

438 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 4605 

439 ΤΧΗΣ ΠΖ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΜ: 4609 

440 ΤΧΗΣ ΠΖ ΤΣΟΥΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ: 4603 

441 ΤΧΗΣ ΠΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΑΙΔΡΟΣ ΑΜ: 4815 

442 ΤΧΗΣ ΜΧ ΠΑΥΛΟΥ ΝΤΕΜΗΣ ΑΜ: 4841 

443 ΤΧΗΣ ΤΘ ΜΑΠΠΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4822 

444 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4810 

445 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 4838 

446 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΟΥΡΔΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4837 

447 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΤΙΣΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΜ: 4814 

448 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΤΩΡΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4821 

449 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΘΟΥΣΗΣ ΑΜ: 4816 

450 ΤΧΗΣ ΠΒ ΒΟΣΚΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 4826 

451 ΤΧΗΣ ΤΘ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 4813 

452 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 4830 

453 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜ: 4831 

454 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4824 

455 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4833 

456 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4811 

457 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΜ: 4849 
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458 ΤΧΗΣ ΠΒ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ: 4812 

459 ΤΧΗΣ ΠΒ ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4839 

460 ΤΧΗΣ ΠΖ ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 4836 

461 ΤΧΗΣ ΤΘ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ: 4834 

462 ΤΧΗΣ ΠΖ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 4820 

463 ΤΧΗΣ ΠΖ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 4829 

464 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΑΣΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4828 

465 ΤΧΗΣ ΠΒ ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΜ: 4832 

466 ΤΧΗΣ ΤΘ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4848 

467 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 4819 

468 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4850 

469 ΤΧΗΣ ΠΒ ΜΑΛΕΚΚΟΣ ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΑΜ: 4823 

470 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4840 

471 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4851 

472 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΙΜΟΣ ΑΜ: 4835 

473 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΕΛΑΣΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4825 

474 ΤΧΗΣ ΔΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 5030 

475 ΤΧΗΣ ΠΒ ΜΑΤΣΕΝΤΙΔΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5028 

476 ΤΧΗΣ ΜΧ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5051 

477 ΤΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ: 5029 

478 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 5031 

479 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΡΥΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4355 

480 ΤΧΗΣ ΠΖ ΛΑΖΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5067 

481 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΟΥΡΓΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5039 

482 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5036 

483 ΤΧΗΣ ΤΧ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4449 

484 ΤΧΗΣ ΤΧ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4126 

485 ΤΧΗΣ ΤΧ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 4345 

486 ΤΧΗΣ ΤΧ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΚΥΠΡΟΣ ΑΜ: 4589 

487 ΤΧΗΣ ΤΧ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΕΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4843 

488 ΤΧΗΣ ΤΧ ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ: 4846 

489 ΤΧΗΣ ΤΧ ΚΥΖΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5070 

490 ΤΧΗΣ ΕΜ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΜ: 4129 

491 ΤΧΗΣ ΕΜ ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΜ: 4279 

492 ΤΧΗΣ ΕΜ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4291 

493 ΤΧΗΣ ΕΜ ΙΑΚΩΒΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4370 

494 ΤΧΗΣ ΕΜ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΛΕΥΚΙΟΣ ΑΜ: 4612 

495 ΤΧΗΣ ΥΠ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΑΜ: 4128 

496 ΤΧΗΣ ΥΠ ΕΜΠΟΡΑΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΜ: 4293 

497 ΤΧΗΣ ΥΠ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4292 

498 ΤΧΗΣ ΥΠ ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4368 

499 ΤΧΗΣ ΥΠ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 4356 

500 ΤΧΗΣ ΥΠ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4583 

501 ΤΧΗΣ ΥΠ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΚΥΠΡΟΣ ΑΜ: 4847 

502 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΧΑΤΖΗΚΟΥΜΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ: 3907 

503 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4159 
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504 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΦΩΤΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 4062 

505 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4027 

506 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4311 

507 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4160 

508 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4309 

509 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4310 

510 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΠΑΠΑΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4386 

511 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΠΑΛΛΑΡΗ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 4623 

512 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 4624 

513 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΖΗΝΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4387 

514 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4625 

515 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4853 

516 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 4852 

517 ΠΧΗΣ ΜΗΧ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 4031 

518 ΠΧΗΣ ΜΗΧ ΧΑΤΖΗΚΥΠΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΑΜ: 4626 

519 ΕΠΓΟΣ Ι ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΑΚΗΣ ΑΜ: 4170 

520 ΕΠΓΟΣ Ι ΠΑΦΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4171 

521 ΕΠΓΟΣ Ι ΠΑΤΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4163 

522 ΕΠΓΟΣ Ι ΠΟΛΥΒΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4295 

523 ΕΠΓΟΣ Ι ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΜ: 4296 

524 ΕΠΓΟΣ Ι ΚΟΥΚΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4389 

525 ΕΠΓΟΣ Ι ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4627 

526 ΕΠΓΟΣ Ι ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4631 

527 ΕΠΓΟΣ Ι ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΜ: 4628 

528 ΕΠΓΟΣ Ι ΒΑΤΤΗΣ ΛOIΖΟΣ ΑΜ: 4855 

529 ΕΠΓΟΣ Ι ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4856 

530 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΧΡΙΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4044 

531 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΚΕΡKΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΜ: 4172 

532 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΠΑΤΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4173 

533 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 4174 

534 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΘΩΣ ΑΜ: 4176 

535 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΚΟΥΜΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4175 

536 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4299 

537 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΚΑΛΛΟΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 4393 

538 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4300 

539 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΣΕΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4395 

540 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΜ: 4394 

541 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΤΣΙΑΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4633 

542 ΕΠΓΟΣ ΜΗΧ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4632 

543 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 4165 

544 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 4164 

545 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΒΡΑΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 4166 

546 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΠΑΝΤΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4169 

547 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΜΕΣΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4392 

548 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΟΡΦΑΝΟY ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4390 

549 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ: 4641 
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550 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4635 

551 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ: 4634 

552 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΚΟΥΠΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 4642 

553 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4640 

554 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΧΑΤΖΗΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 4637 

555 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4630 

556 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΜ: 4639 

557 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 4636 

558 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΣΟΥΡΜΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜ: 4643 

559 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 4629 

560 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 4859 

561 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4858 

562 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΑΝΤΡΕΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΜ: 4860 

563 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗΣ ΤΑΣΟΣ ΑΜ: 4862 

564 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΤΣΙΣΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 4863 

565 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ ΜΙΛΤΟΣ ΑΜ: 4864 

566 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 4861 

567 ΕΠΓΟΣ Ε/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 5074 

568 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 4783 

569 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4778 

570 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 4779 

571 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΠΙΕΡΗ ΠΙΕΡΗΣ ΑΜ: 4780 

572 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΛΑΡΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4777 

573 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΛΑΖΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 4781 

574 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 4787 

575 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4789 

576 ΕΠΓΟΣ ΣΩΜ ΜΟΥΣΚΟΥΝΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4297 

577 ΕΠΓΟΣ Ι ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 4033 

578 ΤΧΗΣ ΥΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3699 

579 ΤΧΗΣ ΥΓ ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΦΡΟΣΩ ΑΜ: 4257 

580 ΤΧΗΣ ΥΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 4344 

581 ΤΧΗΣ ΥΓ ΜΩΥΣΕΩΣ ΜΑΡΙΑ ΑΜ: 3915 

582 ΤΧΗΣ ΥΓ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΑΜ: 3916 

583 ΤΧΗΣ ΥΓ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΜ: 4308 

584 ΤΧΗΣ ΥΓ ΤΑΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΜ: 4648 

585 ΤΧΗΣ ΥΓ ΠΑΝΑΓΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΑΜ: 4401 

586 ΤΧΗΣ Σ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4307 

587 ΤΧΗΣ ΔΚ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 4373 

588 ΤΧΗΣ ΔΚ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 4827 

589 ΤΧΗΣ ΔΚ ΧΑΪΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5042 

590 ΤΧΗΣ Ο ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΑΛΕΞΗΣ ΑΜ: 4306 

591 ΤΧΗΣ Ο ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 4305 

592 ΤΧΗΣ ΠΜ ΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4361 

593 ΤΧΗΣ ΠΜ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 4584 

594 ΤΧΗΣ ΠΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4845 

595 ΤΧΗΣ ΠΜ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 4818 
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596 ΤΧΗΣ ΠΖ ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 3999 

597 ΤΧΗΣ ΠΖ ΚΑΚΑΘΥΜΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΜ: 4005 

598 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΩΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 4012 

599 ΕΠΓΟΣ Ι ΣΑΒΒΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4035 

600 ΤΧΗΣ ΤΘ ΚΟΡΟΜΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4149 

601 ΤΧΗΣ ΤΘ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 4278 

602 ΤΧΗΣ ΤΧ ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΜ: 4260 

603 ΤΧΗΣ ΠΖ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ: 4285 

604 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΕΝΤΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 3713 

605 ΤΧΗΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 3717 

606 ΤΧΗΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 3633 

607 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΡΓΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΜ: 4378 

608 ΤΧΗΣ ΠΖ ΑΜΒΡΟΣΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 3637 

609 ΠΧΗΣ ΜΑΧ ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 4385 

610 ΤΧΗΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 4374 

611 ΤΧΗΣ Ο ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 4400 

612 ΤΧΗΣ ΠΖ ΓΕΝΝΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 4590 

613 ΤΧΗΣ ΠΖ ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΜ: 4599 

614 ΤΧΗΣ ΔΒ ΚΕΛΕΠΕΣΙΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 4817 

615 ΛΓΟΣ ΠΖ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 5048 

616 ΛΓΟΣ ΤΘ ΓΙΑΣΟΥΜΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΜ: 5045 

617 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΒΡΑΑΜ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5064 

618 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5046 

619 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΟΥΛΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 5056 

620 ΛΓΟΣ ΠΒ ΝΕΟΦΥΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 5044 

621 ΛΓΟΣ ΤΘ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5063 

622 ΛΓΟΣ ΠΖ ΗΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΜ: 5038 

623 ΛΓΟΣ ΠΖ ΤΣΙΑΡΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 5061 

624 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΣΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5040 

625 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΟΚΚΙΝΟΦΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5050 

626 ΛΓΟΣ ΠΒ ΜΑΚΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5037 

627 ΛΓΟΣ ΠΖ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 5058 

628 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΞΕΝΙΟΣ ΑΜ: 5057 

629 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5066 

630 ΛΓΟΣ ΠΖ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5033 

631 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΚΟΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5060 

632 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 5032 

633 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 5052 

634 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5059 

635 ΛΓΟΣ ΠΒ ΔΡΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5047 

636 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΑΡΥΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5054 

637 ΛΓΟΣ ΠΖ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5068 

638 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5041 

639 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ: 5043 

640 ΛΓΟΣ ΠΒ ΠΗΛΑΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5053 

641 ΛΓΟΣ ΠΒ ΚΑΛΛΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5055 
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642 ΛΓΟΣ ΔΒ ΦΩΤΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5116 

643 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5138 

644 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΜ: 5122 

645 ΛΓΟΣ ΜΧ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΜ: 5148 

646 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΜ: 5119 

647 ΛΓΟΣ ΤΘ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5118 

648 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5156 

649 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5150 

650 ΛΓΟΣ ΔΒ ΚΑΥΚΑΛΙΑΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 5153 

651 ΛΓΟΣ ΠΒ ΚΙΤΤΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 5120 

652 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5129 

653 ΛΓΟΣ ΤΘ ΠΑΠΑΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 5139 

654 ΛΓΟΣ ΠΒ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5131 

655 ΛΓΟΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5143 

656 ΛΓΟΣ ΠΖ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5136 

657 ΛΓΟΣ ΤΘ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5141 

658 ΛΓΟΣ ΠΒ ΤΣΟΥΚΚΑΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΜ: 5151 

659 ΛΓΟΣ ΠΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5146 

660 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΟΡΦΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 5144 

661 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΜ: 5124 

662 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΑΣΑΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5152 

663 ΛΓΟΣ ΠΖ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 5130 

664 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5135 

665 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΟΥΣΙΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5154 

666 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5155 

667 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΔΩΝΗΣ ΑΜ: 5134 

668 ΛΓΟΣ ΠΒ ΚΟΪΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 5140 

669 ΛΓΟΣ ΠΒ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5147 

670 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5125 

671 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5145 

672 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5149 

673 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΡΠΟΥΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5142 

674 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 5132 

675 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΜ: 5128 

676 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΪΑΚΩΒΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5127 

677 ΛΓΟΣ ΔΒ ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 5306 

678 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΤΤΙΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 5312 

679 ΛΓΟΣ ΤΘ ΣΥΜΕΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΑΜ: 5324 

680 ΛΓΟΣ ΜΧ ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 5322 

681 ΛΓΟΣ ΠΖ ΤΖΙΑΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 5323 

682 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΜ: 5319 

683 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5316 

684 ΛΓΟΣ ΠΖ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5314 

685 ΛΓΟΣ ΠΒ ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5330 

686 ΛΓΟΣ ΔΒ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 5334 

687 ΛΓΟΣ ΤΘ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5327 
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688 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5326 

689 ΛΓΟΣ ΠΖ ΤΟΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 5320 

690 ΛΓΟΣ ΠΖ ΗΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 5309 

691 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5317 

692 ΛΓΟΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 5313 

693 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 5321 

694 ΛΓΟΣ ΠΒ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5332 

695 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 5311 

696 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΕΖΕΚΙΗΛ ΑΜ: 5338 

697 ΛΓΟΣ ΠΖ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 5325 

698 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 5337 

699 ΛΓΟΣ ΔΒ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΑΓΚΟΣ ΑΜ: 5318 

700 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΟΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5331 

701 ΛΓΟΣ ΠΒ ΠΡΑΣΤΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5308 

702 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5315 

703 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 5329 

704 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΙΗΤΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5335 

705 ΛΓΟΣ ΠΒ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5403 

706 ΛΓΟΣ ΤΘ ΜΙΧΑΗΛ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 5420 

707 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5407 

708 ΛΓΟΣ ΠΖ ΝΑΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΜ: 5429 

709 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5427 

710 ΛΓΟΣ ΜΧ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5412 

711 ΛΓΟΣ ΠΒ ΚΥΠΡΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΜ: 5417 

712 ΛΓΟΣ ΠΒ ΚΟΛΛΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΜ: 5408 

713 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5422 

714 ΛΓΟΣ ΠΖ ΤΖΙΩΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5424 

715 ΛΓΟΣ ΠΒ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5410 

716 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 5415 

717 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΡΤΕΜΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΜ: 5419 

718 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5423 

719 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 5428 

720 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΜ: 5426 

721 ΛΓΟΣ ΠΒ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5405 

722 ΛΓΟΣ ΠΖ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΜ: 5425 

723 ΛΓΟΣ ΠΖ ΤΡΙΚΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5409 

724 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΟΥΚΤΑΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΜ: 5416 

725 ΛΓΟΣ ΠΖ ΤΣΙΑΚΟΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5413 

726 ΛΓΟΣ ΠΒ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5530 

727 ΛΓΟΣ ΤΘ ΚΟΥΤΑΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5535 

728 ΛΓΟΣ ΠΖ ΛΕΩΝΙΔΑ ΧΡΥΣΗΣ ΑΜ: 5540 

729 ΛΓΟΣ ΠΖ ΛΟΥΚΑ ΜΑΓΚΤΙ ΑΜ: 5541 

730 ΛΓΟΣ ΠΖ ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΜ: 5533 

731 ΛΓΟΣ ΜΧ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 5537 

732 ΛΓΟΣ ΠΖ ΓΙΟΚΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 5531 

733 ΛΓΟΣ ΠΒ ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5526 
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734 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΙΑΜΠΤΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΜ: 5548 

735 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΝΟΣ-ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 5549 

736 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5525 

737 ΛΓΟΣ ΤΘ ΓΕΝΕΘΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5529 

738 ΛΓΟΣ ΠΖ ΤΡΟΚΚΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5551 

739 ΛΓΟΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΞΕΝΙΟΣ ΑΜ: 5534 

740 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΜ: 5539 

741 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5527 

742 ΛΓΟΣ ΠΒ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΜ: 5552 

743 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5550 

744 ΛΓΟΣ ΤΘ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 5536 

745 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5547 

746 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5543 

747 ΛΓΟΣ ΠΒ ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5542 

748 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΑΒΒΑ ΜΩΥΣΗΣ ΑΜ: 5546 

749 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ: 5652 

750 ΛΓΟΣ ΠΖ ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ: 5653 

751 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΡΕΝΟΣ ΑΜ: 5659 

752 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5668 

753 ΛΓΟΣ ΠΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5658 

754 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΜ: 5657 

755 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 5655 

756 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΗ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΜ: 5666 

757 ΛΓΟΣ ΠΒ ΔΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5654 

758 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5665 

759 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 5660 

760 ΛΓΟΣ ΤΘ ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ: 5667 

761 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΡΙΣΤΙΑΝ-ΣΥΜΕΩΝ ΑΜ: 5661 

762 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΜ: 5664 

763 ΛΓΟΣ ΠΖ ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 5651 

764 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΣ ΑΜ: 5656 

765 ΛΓΟΣ ΠΖ ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 5663 

766 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ: 5669 

767 ΛΓΟΣ ΠΒ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΜ: 5756 

768 ΛΓΟΣ ΤΘ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ: 5765 

769 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 5757 

770 ΛΓΟΣ ΠΖ ΤΣΙΑΟΥΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΜ: 5761 

771 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΥΛΟΥ ΗΛΙΟΦΩΤΟΣ ΑΜ: 5771 

772 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΟΥΠΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5770 

773 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΟΚΚΙΝΟΦΤΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5760 

774 ΛΓΟΣ ΔΒ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 5768 

775 ΛΓΟΣ ΠΒ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5766 

776 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΙΚΟΣ ΑΜ: 5759 

777 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5762 

778 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5764 

779 ΛΓΟΣ ΠΖ ΦΛΟΥΡΗ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5769 
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780 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5758 

781 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΕΛΚΗΣ ΖΗΝΩΝ ΑΜ: 5763 

782 ΛΓΟΣ ΔΒ ΧΡΙΣΤΟΥΔΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5803 

783 ΛΓΟΣ ΠΒ ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5802 

784 ΛΓΟΣ ΤΘ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 5796 

785 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΟΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5797 

786 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5808 

787 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5805 

788 ΛΓΟΣ ΠΖ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 5821 

789 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΑΥΞΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5811 

790 ΛΓΟΣ ΠΖ ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5806 

791 ΛΓΟΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΑΜ: 5816 

792 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5818 

793 ΛΓΟΣ ΠΒ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 5813 

794 ΛΓΟΣ ΠΒ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5812 

795 ΛΓΟΣ ΤΘ ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5807 

796 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5798 

797 ΛΓΟΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΜ: 5817 

798 ΛΓΟΣ ΠΖ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΑΜ: 5814 

799 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5820 

800 ΛΓΟΣ ΠΖ ΛΟΪΖΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΜ: 5804 

801 ΛΓΟΣ ΠΖ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΜ: 5810 

802 ΛΓΟΣ ΔΒ ΚΑΡΑΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5858 

803 ΛΓΟΣ ΜΧ ΠΑΠΟΥΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΜ: 5852 

804 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5861 

805 ΛΓΟΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΜ: 5851 

806 ΛΓΟΣ ΠΒ ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 5860 

807 ΛΓΟΣ ΠΖ ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΜ: 5853 

808 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5868 

809 ΛΓΟΣ ΠΖ ΤΟΥΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5867 

810 ΛΓΟΣ ΠΖ ΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΧΑΡΗΣ ΑΜ: 5855 

811 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΑΛΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5866 

812 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΜ: 5869 

813 ΛΓΟΣ ΠΒ ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5865 

814 ΛΓΟΣ ΠΒ ΝΤΑΒΙΤΙΑΝ ΝΤΕΗΒΙΤ ΑΜ: 5859 

815 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 5864 

816 ΛΓΟΣ ΤΘ ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5871 

817 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5863 

818 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5857 

819 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΣΤΑΡΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5854 

820 ΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 5862 

821 ΛΓΟΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 5870 

822 ΛΓΟΣ ΤΧ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5073 

823 ΛΓΟΣ ΤΧ ΚΑΠΠΕΛΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5158 

824 ΛΓΟΣ ΤΧ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5340 

825 ΛΓΟΣ ΤΧ ΚΑΦΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5339 
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826 ΛΓΟΣ ΤΧ ΠΑΡΕΛΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5433 

827 ΛΓΟΣ ΕΜ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΑΚΗΣ ΑΜ: 5072 

828 ΛΓΟΣ ΕΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5157 

829 ΛΓΟΣ ΕΜ ΚΟΥΠΠΗΣ ΦΑΝΟΣ ΑΜ: 5341 

830 ΛΓΟΣ ΕΜ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5434 

831 ΛΓΟΣ ΕΜ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΜ: 5671 

832 ΛΓΟΣ ΕΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5670 

833 ΛΓΟΣ ΕΜ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 5822 

834 ΛΓΟΣ ΕΜ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 5874 

835 ΛΓΟΣ ΥΠ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5071 

836 ΛΓΟΣ ΥΠ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΜ: 5160 

837 ΛΓΟΣ ΥΠ ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΜ: 5342 

838 ΛΓΟΣ ΥΠ ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5435 

839 ΛΓΟΣ ΥΠ ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΜ: 5555 

840 ΛΓΟΣ ΥΠ ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΑΜ: 5672 

841 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5161 

842 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5162 

843 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΟΔΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5344 

844 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΜΑΚΑΡΟΥΝΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 5346 

845 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 5345 

846 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΠΟΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5437 

847 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5438 

848 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 5440 

849 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΣΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5441 

850 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5442 

851 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5558 

852 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5560 

853 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5675 

854 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5674 

855 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 5673 

856 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΚΑΝΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 5773 

857 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5772 

858 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 5877 

859 ΥΠΧΟΣ ΜΗΧ ΠΑΛΑΤΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 5163 

860 ΥΠΧΟΣ ΜΗΧ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΜ: 5347 

861 ΥΠΧΟΣ ΜΗΧ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 5443 

862 ΥΠΧΟΣ ΜΗΧ ΤΑΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5444 

863 ΥΠΧΟΣ ΜΗΧ ΚΙΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 5445 

864 ΥΠΧΟΣ ΜΗΧ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΜ: 5561 

865 ΥΠΧΟΣ ΜΗΧ ΤΥΡΡΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5830 

866 ΥΠΧΟΣ ΜΗΧ ΚΟΥΡΤΟΥΛΑ ΘΟΥΚΙΔΙΔΗΣ ΑΜ: 5878 

867 ΣΓΟΣ Ι ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 5164 

868 ΣΓΟΣ Ι ΦΚΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 5165 

869 ΣΓΟΣ Ι ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5348 

870 ΣΓΟΣ Ι ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ: 5350 

871 ΣΓΟΣ Ι ΜΥΡΙΑΝΘΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5349 
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872 ΣΓΟΣ Ι ΒΑΝΕΖΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΑΜ: 5451 

873 ΣΓΟΣ Ι ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5450 

874 ΣΓΟΣ Ι ΚΟΥΡΤΕΛΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΜ: 5448 

875 ΣΓΟΣ Ι ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΜ: 5452 

876 ΣΓΟΣ Ι ΚΡΑΣΤΟ ΡΑΝΤΟΛΦ-ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 5453 

877 ΣΓΟΣ Ι ΚΑΠΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5562 

878 ΣΓΟΣ Ι ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5564 

879 ΣΓΟΣ Ι ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΛΕΝΟΣ ΑΜ: 5567 

880 ΣΓΟΣ Ι ΚΟΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5563 

881 ΣΓΟΣ Ι ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5676 

882 ΣΓΟΣ Ι ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΑΝΗΣ ΑΜ: 5775 

883 ΣΓΟΣ Ι ΧΑΤΖΗΧΑΡΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5825 

884 ΣΓΟΣ Ι ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5881 

885 ΣΓΟΣ Ι ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΜ: 5880 

886 ΣΓΟΣ Ι ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5879 

887 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5166 

888 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΑΜ: 5167 

889 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΓΙΩΡΓΙΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5352 

890 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΤΟΧΝΙΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΜ: 5353 

891 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 5458 

892 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5459 

893 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΠΑΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5455 

894 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΕΥΑΓΟΡΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ: 5456 

895 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 5457 

896 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΚΙΑΦΚΙΟΥΛΛΗΣ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 5569 

897 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΚΤΙΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5678 

898 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 5679 

899 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5776 

900 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5828 

901 ΣΓΟΣ ΜΗΧ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 5883 

902 ΣΓΟΣ Ε/Α ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5079 

903 ΣΓΟΣ Ε/Α ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5075 

904 ΣΓΟΣ Ε/Α ΕΥΘΥΒΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5078 

905 ΣΓΟΣ Ε/Α ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ: 5076 

906 ΣΓΟΣ Ε/Α ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 5081 

907 ΣΓΟΣ Ε/Α ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΜ: 5080 

908 ΣΓΟΣ Ε/Α ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΑΜ: 5356 

909 ΣΓΟΣ Ε/Α ΜΑΛΛΟΥΠΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΜ: 5355 

910 ΣΓΟΣ Ε/Α ΜΑΤΣΕΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 5354 

911 ΣΓΟΣ Ε/Α ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΜ: 5358 

912 ΣΓΟΣ Ε/Α ΛΑΖΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 5357 

913 ΣΓΟΣ Ε/Α ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΜ: 5351 

914 ΣΓΟΣ Ε/Α ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5360 

915 ΣΓΟΣ Ε/Α ΚΥΡΟΥ ΑΡΗΣ ΑΜ: 5359 

916 ΣΓΟΣ Ε/Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΜ: 5361 

917 ΣΓΟΣ Ε/Α ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5460 
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918 ΣΓΟΣ Ε/Α ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5463 

919 ΣΓΟΣ Ε/Α ΠΑΡΜΑΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 5449 

920 ΣΓΟΣ Ε/Α ΠΑΠΑΪΩΑΚΕΙΜ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5465 

921 ΣΓΟΣ Ε/Α ΚΑΓΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5447 

922 ΣΓΟΣ Ε/Α ΠΑΝΑΓΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 5461 

923 ΣΓΟΣ Ε/Α ΤΥΜΒΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5464 

924 ΣΓΟΣ Ε/Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 5466 

925 ΣΓΟΣ Ε/Α ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ: 5565 

926 ΣΓΟΣ Ε/Α ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5826 

927 ΣΓΟΣ Ε/Α ΖΑΒΟΥ ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΑΜ: 5824 

928 ΣΓΟΣ ΣΩΜ ΧΕΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5566 

929 ΛΓΟΣ ΥΓ ΧΑΤΖΗΚΥΠΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 4647 

930 ΛΓΟΣ ΥΓ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ: 5168 

931 ΛΓΟΣ ΥΓ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 5468 

932 ΛΓΟΣ ΥΓ ΦΡΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5571 

933 ΛΓΟΣ ΥΓ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΑΜ: 5170 

934 ΛΓΟΣ ΥΓ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΜ: 5363 

935 ΛΓΟΣ Σ ΠΕΝΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΜ: 5169 

936 ΛΓΟΣ ΔΚ ΒΟΣΚΟΥ ΡΟΔΟΥΛΗΣ ΑΜ: 5528 

937 ΛΓΟΣ ΔΚ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 5823 

938 ΛΓΟΣ ΠΜ ΠΑΦΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΑΜ: 5454 

939 ΛΓΟΣ ΠΜ ΠΕΤΡΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5545 

940 ΛΓΟΣ ΠΜ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΟΣ ΑΜ: 5650 

941 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 5065 

942 ΛΓΟΣ ΠΒ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΑΜ: 5049 

943 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5062 

944 ΛΓΟΣ ΥΠ ΠΙΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5069 

945 ΣΓΟΣ Ε/Α ΓΙΑΓΚΟΥ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΑΜ: 5077 

946 ΛΓΟΣ ΠΖ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5123 

947 ΛΓΟΣ ΠΖ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 5117 

948 ΛΓΟΣ ΠΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5121 

949 ΛΓΟΣ ΠΒ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5336 

950 ΛΓΟΣ ΠΖ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5418 

951 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΠΑΛΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 5431 

952 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5430 

953 ΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5402 

954 ΥΠΧΟΣ ΜΑΧ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΜ: 5439 

955 ΛΓΟΣ ΠΖ ΜΥΛΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5544 

956 ΛΓΟΣ ΠΖ ΧΩΜΑΤΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 5809 

957 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5872 

958 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΤΤΟΠΠΟΥΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5873 

959 ΥΠΛΓΟΣ ΔΒ ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 5962 

960 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΗΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5959 

961 ΥΠΛΓΟΣ ΜΧ ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΜ: 5960 

962 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΜΑΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 5961 

963 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΜΟΥΤΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5966 
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964 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 5969 

965 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΔΑΜΙΑΝΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΜ: 5968 

966 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 5958 

967 ΥΠΛΓΟΣ ΤΘ ΚΟΥΖΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5965 

968 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΙΩΑΝΝΟΥ ΗΡΟΔΟΤΟΣ ΑΜ: 5971 

969 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΜ: 6013 

970 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΑΜ: 5815 

971 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΑΜ: 5963 

972 ΥΠΛΓΟΣ ΔΒ ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΜ: 5976 

973 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 5972 

974 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ: 5967 

975 ΥΠΛΓΟΣ ΜΧ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ: 5964 

976 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΣΑΒΒΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 5979 

977 ΥΠΛΓΟΣ ΤΘ ΛΟΪΖΟΥ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 5970 

978 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΛΟΪΖΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ: 5973 

979 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ: 5975 

980 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΑΛΕΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 5978 

981 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΓΙΩΡΓΙΤΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΜ: 5974 

982 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5980 

983 ΥΠΛΓΟΣ ΔΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΜ: 6033 

984 ΥΠΛΓΟΣ ΜΧ ΠΑΦΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 6024 

985 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΜ: 6034 

986 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΠΕΤΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 6026 

987 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ: 6014 

988 ΥΠΛΓΟΣ ΤΘ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΜ: 6018 

989 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 6020 

990 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 6036 

991 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΟΡΦΑΝΟΥ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 6025 

992 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 6023 

993 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 6028 

994 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΑΣΣΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΜ: 6017 

995 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 6031 

996 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΜΑΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ: 6030 

997 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΧΑΡΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ: 6027 

998 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΛΛΑΡΗΣ ΛΟΪΖΟΣ ΑΜ: 6015 

999 ΥΠΛΓΟΣ ΤΘ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 6039 

1000 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΧΑΤΖΗΕΥΤΥΧΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 6019 

1001 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 6038 

1002 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΚΑΣΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 6032 

1003 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 6037 

1004 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ: 6021 

1005 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΜ: 6035 

1006 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 6029 

1007 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΡΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 6022 

1008 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΜ: 6236 

1009 ΥΠΛΓΟΣ ΔΒ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 6221 
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1010 ΥΠΛΓΟΣ ΤΘ ΣΑΓΙΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ: 6219 

1011 ΥΠΛΓΟΣ ΜΧ ΚΟΥΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 6227 

1012 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 6230 

1013 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΓΙΩΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 6226 

1014 ΥΠΛΓΟΣ ΔΒ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΟΔΟΣΘΕΝΗΣ ΑΜ: 6224 

1015 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΦΛΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 6235 

1016 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 6225 

1017 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ: 6231 

1018 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 6222 

1019 ΥΠΛΓΟΣ ΔΒ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 6238 

1020 ΥΠΛΓΟΣ ΠΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΜ: 6229 

1021 ΥΠΛΓΟΣ ΤΘ ΠΟΥΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 6233 

1022 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΧΡΙΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 6223 

1023 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΜ: 6237 

1024 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ: 6274 

1025 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 6234 

1026 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 6232 

1027 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 6228 

1028 ΥΠΛΓΟΣ ΤΧ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5875 

1029 ΥΠΛΓΟΣ ΤΧ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΜ: 5981 

1030 ΥΠΛΓΟΣ ΤΧ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ: 6040 

1031 ΥΠΛΓΟΣ ΤΧ ΣΚΟΡΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 6241 

1032 ΥΠΛΓΟΣ ΕΜ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5876 

1033 ΥΠΛΓΟΣ ΕΜ ΚΑΠΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5982 

1034 ΥΠΛΓΟΣ ΕΜ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 6043 

1035 ΥΠΛΓΟΣ ΕΜ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΜ: 6240 

1036 ΥΠΛΓΟΣ ΥΠ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΜ: 5983 

1037 ΥΠΛΓΟΣ ΥΠ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ: 6041 

1038 ΥΠΛΓΟΣ ΥΠ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 6042 

1039 ΥΠΛΓΟΣ ΥΠ ΙΑΚΩΒΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΜ: 6242 

1040 ΑΝΘΠΧΟΣ ΜΑΧ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ: 5984 

1041 ΑΝΘΠΧΟΣ ΜΑΧ ΜΟΝΟΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ: 6045 

1042 ΑΝΘΠΧΟΣ ΜΑΧ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ: 6044 

1043 ΑΝΘΠΧΟΣ ΜΑΧ ΤΑΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΑΜ: 6046 

1044 ΑΝΘΠΧΟΣ ΜΑΧ ΙΩΣΗΦ ΕΛΕΝΑ ΑΜ: 6244 

1045 ΑΝΘΠΧΟΣ ΜΑΧ ΛΕΜΕΣΙΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 6243 

1046 ΑΝΘΠΧΟΣ ΜΗΧ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 5985 

1047 ΥΠΣΓΟΣ Ι ΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΜ: 5988 

1048 ΥΠΣΓΟΣ Ι ΤΥΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 6047 

1049 ΥΠΣΓΟΣ Ι ΚΑΝΤΗΛΑΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜ: 6246 

1050 ΥΠΣΓΟΣ Ι ΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 6248 

1051 ΥΠΣΓΟΣ Ι ΤΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ: 6247 

1052 ΥΠΣΓΟΣ Ι ΓΙΑΓΚΟΥ ΠΑΝΙΚΟΣ ΑΜ: 6245 

1053 ΥΠΣΓΟΣ Ι ΜΑΤΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΜ: 6249 

1054 ΥΠΣΓΟΣ ΜΗΧ ΧΑΤΖΗΖΗΝΟΒΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5991 

1055 ΥΠΣΓΟΣ ΜΗΧ ΠΗΛΑΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ: 6051 
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1056 ΥΠΣΓΟΣ ΜΗΧ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΕΡΓΙΟΣ ΑΜ: 5987 

1057 ΥΠΣΓΟΣ ΜΗΧ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΡΑΦΑΗΛ ΑΜ: 5989 

1058 ΥΠΣΓΟΣ ΜΗΧ ΠΕΤΕΒΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 6251 

1059 ΥΠΣΓΟΣ ΜΗΧ ΚΤΩΡΙΔΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΑΜ: 6252 

1060 ΥΠΣΓΟΣ Ε/Α ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ: 5882 

1061 ΥΠΣΓΟΣ Ε/Α ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 5986 

1062 ΥΠΣΓΟΣ Ε/Α ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΜ: 6016 

1063 ΥΠΣΓΟΣ Ε/Α ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΜ: 6050 

1064 ΥΠΣΓΟΣ Ε/Α ΚΟΥΠΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 6250 

1065 ΥΠΛΓΟΣ ΥΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΜ: 5570 

1066 ΥΠΛΓΟΣ Σ ΚΟΥΡΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 5992 

1067 ΥΠΛΓΟΣ Ο ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ: 5885 

1068 ΥΠΛΓΟΣ ΠΖ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ: 6239 

1069 ΑΝΘΣΓΟΣ ΜΗΧ ΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜ: 6048 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Ζ» 
 

ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΑΠΟΝΕΜΕΤΑΙ ΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΟ 

«ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΤO ΣΤΡΑΤΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ» 

 

1 ΥΠΤΓΟΣ ΠΖ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ: 3218 

2 ΤΑΞΧΟΣ ΠΒ ΕΥΔΟΚΙΜΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΑΜ: 3044 

3 ΤΑΞΧΟΣ ΤΧ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 3135 

4 ΣΧΗΣ ΤΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΦΩΤΟΣ ΑΜ: 3037 

5 ΣΧΗΣ ΠΖ ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ: 3114 

6 ΣΧΗΣ ΤΘ ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ: 3115 

7 ΣΧΗΣ ΔΒ ΣΙΕΚΚΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3131 

8 ΣΧΗΣ ΠΖ ΠΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΜ: 3133 

9 ΣΧΗΣ ΠΖ ΙΩΣΗΦ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ: 3125 

10 ΣΧΗΣ ΤΧ ΙΑΚΩΒΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΜ: 3249 

11 ΣΧΗΣ ΕΜ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ: 3137 

12 ΣΧΗΣ ΥΠ ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜ: 3134 

13 ΠΧΟΣ ΜΑΧ ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ: 3104 

14 ΑΝΧΗΣ ΠΒ ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΦΡΙΞΟΣ ΑΜ: 3394 

15 ΥΠΛΓΟΣ ΤΧ ΚΟΡΑΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΜ: 6291 

 


